



MUNICÍPIO DE ICAPUI  
ICAPUI-CE

Item: 13	Unidade: UND	Marca: KAVO	Modelo:	
Descrição: BROCA CIRURGICA N701				
Quantidade: 80		Valor Unit.: 10,15		Valor Total: 812,00
Item: 14	Unidade: UND	Marca: KAVO	Modelo:	
Descrição: BROCA CIRURGICA N702				
Quantidade: 80		Valor Unit.: 10,15		Valor Total: 812,00
Item: 15	Unidade: UND	Marca: KAVO	Modelo:	
Descrição: BROCA CIRURGICA N 703				
Quantidade: 80		Valor Unit.: 10,15		Valor Total: 812,00
Item: 16	Unidade: UND	Marca: KAVO	Modelo:	
Descrição: BROCA CIRURGICA N. 700				
Quantidade: 80		Valor Unit.: 10,15		Valor Total: 812,00
Item: 17	Unidade: UND	Marca: DENTSPLY	Modelo:	
Descrição: BROCA BAIXA ROTAÇÃO ESFÉRICA Nº 5				
Quantidade: 100		Valor Unit.: 4,50		Valor Total: 450,00
Item: 18	Unidade: UND	Marca: DENTSPLY	Modelo:	
Descrição: BROCA BAIXA ROTAÇÃO ESFÉRICA Nº 6				
Quantidade: 100		Valor Unit.: 4,50		Valor Total: 450,00
Item: 19	Unidade: UND	Marca: DENTSPLY	Modelo:	
Descrição: BROCA BAIXA ROTAÇÃO ESFÉRICA Nº 7				
Quantidade: 100		Valor Unit.: 4,50		Valor Total: 450,00
Item: 20	Unidade: UND	Marca: DENTSPLY	Modelo:	
Descrição: BROCA BAIXA ROTAÇÃO ESFÉRICA Nº 8				
Quantidade: 100		Valor Unit.: 4,50		Valor Total: 450,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 DS DISTRIBUIDORA DE MATERIAL	071	21.572.278/0001-03	13.153,50	13.153,50		Sim
2 UNILIFE HOSPITALAR DISTRIBUIDORA	037	40.587.322/0001-01	21.148,40	21.147,00	60,77	Sim
3 SH COMERCIO E SERVICO DE	023	42.307.966/0001-16	21.148,40	21.148,40	0,01	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

MOVIMENTOS DO LOTE

29/03/2023 13:25:42	PUBLICADO				
29/03/2023 14:00:00	RECEPÇÃO DE PROPOSTAS				
11/04/2023 08:59:00	ANÁLISE DE PROPOSTAS				
11/04/2023 10:48:35	DISPUTA				
11/04/2023 10:48:35	LANCE	SH COMERCIO E SERVICO DE MATERIAL HOSPITALAR LTDA			21.148,40
11/04/2023 10:48:35	LANCE	DS DISTRIBUIDORA DE MATERIAL MEDICO LTDA ME (PARTICIPANTE 071)			13.153,50
11/04/2023 10:48:35	LANCE	UNILIFE HOSPITALAR DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS E MATERIAS			21.148,40
11/04/2023 10:56:43	LANCE	UNILIFE HOSPITALAR DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS E MATERIAS			21.147,00
11/04/2023 11:03:35	TEMPO RANDÔMICO				
11/04/2023 11:06:35	NOTIFICAÇÃO SISTEMA				
Os seguintes participantes possuem direito de efetuar lance final e fechado: PARTICIPANTE 071, PARTICIPANTE 037, PARTICIPANTE 023					
11/04/2023 11:06:35	FECHADO 1				



MUNICÍPIO DE ICAPUI  
ICAPUI-CE

11/04/2023 11:11:36 NOTIFICAÇÃO SISTEMA

O detentor da melhor oferta deve verificar e readequar seus valores unitários para este lote.

11/04/2023 11:11:36 NOTIFICAÇÃO SISTEMA

O detentor da melhor oferta da etapa de lances é DS DISTRIBUIDORA DE MATERIAL MEDICO LTDA ME

11/04/2023 11:11:36 HABILITAÇÃO

LOTE 47 - HABILITAÇÃO  
LOTE 47

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UND	Marca: RHOSS	Modelo: RHOSS	
Descrição: ÁCIDO FOSFÓRICO GEL- SERINGA 2,5G				
Quantidade: 225		Valor Unit.: 2,0488		Valor Total: 460,98
Item: 2	Unidade: UND	Marca: RHOSS	Modelo: RHOSS	
Descrição: AFASTADOR DE BOCHECHA				
Quantidade: 6		Valor Unit.: 10,3373		Valor Total: 62,0238
Item: 3	Unidade: UND	Marca: RHOSS	Modelo: RHOSS	
Descrição: AGENTE DE UNIÃO C/ CARGA FOTO (PRIME & BOND 2.1) 4ML				
Quantidade: 75		Valor Unit.: 11,0179		Valor Total: 826,3425
Item: 4	Unidade: CXA	Marca: SHALON	Modelo: SHALON	
Descrição: AGULHA DE SUTURA SEDACOM FIO 3.0 CX C/ 24 ENVELOPE				
Quantidade: 52		Valor Unit.: 23,912		Valor Total: 1.243,424
Item: 5	Unidade: CXA	Marca: BAUMER	Modelo: BAUMER	
Descrição: AGULHA GENGIVAL CX C/100				
Quantidade: 112		Valor Unit.: 20,2289		Valor Total: 2.265,6368
Item: 6	Unidade: CXA	Marca: BAUMER	Modelo: BAUMER	
Descrição: AGULHA GENGIVAL LONGA				
Quantidade: 75		Valor Unit.: 20,8681		Valor Total: 1.565,1075
Item: 7	Unidade: LTR	Marca: PHARLAB	Modelo: PHARLAB	
Descrição: ÁLCOOL 70% EMBALAGEM DE 1 LT				
Quantidade: 375		Valor Unit.: 3,8454		Valor Total: 1.442,025
Item: 8	Unidade: ROL	Marca: CREMER	Modelo: CREMER	
Descrição: ALGODÃO HIDRÓFILO 500G				
Quantidade: 375		Valor Unit.: 6,9065		Valor Total: 2.589,9375
Item: 9	Unidade: UND	Marca: SS WHITE	Modelo: SS WHITE	
Descrição: ALVEOLEX (CURATIVO ALVEOLAR) PASTA 10G				
Quantidade: 37		Valor Unit.: 14,6353		Valor Total: 541,5061
Item: 10	Unidade: POT	Marca: SDI	Modelo: SDI	
Descrição: AMALGAMA CÁPSULA - POTE C/ 500 UND				
Quantidade: 15		Valor Unit.: 908,7667		Valor Total: 13.631,5005
Item: 11	Unidade: CXA	Marca: DFL	Modelo: DFL	
Descrição: ANEST.LIQ. ALPHACAINE-CLORIDATO DE LIDOCAÍNA + EPINEFRINA				
Quantidade: 450		Valor Unit.: 75,7679		Valor Total: 34.095,555
Item: 12	Unidade: UND	Marca: DFL	Modelo: DFL	
Descrição: ANESTÉSICO TÓPICO 12G				
Quantidade: 60		Valor Unit.: 5,5556		Valor Total: 333,336
Item: 13	Unidade: KIT	Marca: BIODINAMICA	Modelo: BIODINAMICA	
Descrição: CIMENTO IONÔMERO DE VIDRO PROTETOR KIT PÓ 10G- LIQ. 8G				
Quantidade: 45		Valor Unit.: 12,7731		Valor Total: 574,7895
Item: 14	Unidade: CXA	Marca: SORRISO	Modelo: SORRISO	
Descrição: CREME DENTAL, 50 GR CX C/ 12 UND				
Quantidade: 150		Valor Unit.: 49,9004		Valor Total: 7.485,06





MUNICIPIO DE ICAPUI  
ICAPUI-CE

<b>Item:</b> 15	Unidade: UND	Marca: KERR	Modelo: KERR
Descrição: CUNHA DE MADEIRA			
Quantidade: 37	<b>Valor Unit.:</b> 5,2654	<b>Valor Total:</b> 194,8198	
<b>Item:</b> 16	Unidade: UND	Marca: MICRODONT	Modelo: MICRODONT
Descrição: ESCOVA DE ROBSON			
Quantidade: 225	<b>Valor Unit.:</b> 1,1021	<b>Valor Total:</b> 247,9725	
<b>Item:</b> 17	Unidade: UND	Marca: GREEN	Modelo: GREEN
Descrição: ESCOVA DENTAL MACIA, TAM. MÉDIO - ADULTO			
Quantidade: 7.500	<b>Valor Unit.:</b> 0,7359	<b>Valor Total:</b> 5.519,25	
<b>Item:</b> 18	Unidade: UND	Marca: GREEN	Modelo: GREEN
Descrição: ESCOVA DENTAL MACIA, TAM. PEQUENO - PEQUENO			
Quantidade: 7.500	<b>Valor Unit.:</b> 0,7393	<b>Valor Total:</b> 5.544,75	
<b>Item:</b> 19	Unidade: CXA	Marca: SENSUS	Modelo: SENSUS
Descrição: ESPELHO BUCAL CX C/ 12 UND			
Quantidade: 60	<b>Valor Unit.:</b> 24,6202	<b>Valor Total:</b> 1.477,212	
<b>Item:</b> 20	Unidade: UND	Marca: SS PLUS	Modelo: SS PLUS
Descrição: EVIDENCIADOR DE PLACAS PASTILHAS C/60			
Quantidade: 22	<b>Valor Unit.:</b> 6,5057	<b>Valor Total:</b> 143,1254	
<b>Item:</b> 21	Unidade: CXA	Marca: E-SPEED	Modelo: E-SPEED
Descrição: FILME PERIAPICAL ODONTOLÓGICO COM 150 PELÍCULAS			
Quantidade: 15	<b>Valor Unit.:</b> 94,494	<b>Valor Total:</b> 1.417,41	
<b>Item:</b> 22	Unidade: UND	Marca: ORAL-B	Modelo: ORAL-B
Descrição: FIO DENTAL 50 M			
Quantidade: 150	<b>Valor Unit.:</b> 1,2403	<b>Valor Total:</b> 186,045	
<b>Item:</b> 23	Unidade: UND	Marca: BIODINAMICA	Modelo: BIODINAMICA
Descrição: FITA MATRIZ 5 MM			
Quantidade: 75	<b>Valor Unit.:</b> 1,0745	<b>Valor Total:</b> 80,5875	
<b>Item:</b> 24	Unidade: UND	Marca: BIODINAMICA	Modelo: BIODINAMICA
Descrição: FITA MATRIZ 7 MM			
Quantidade: 75	<b>Valor Unit.:</b> 1,0226	<b>Valor Total:</b> 76,695	
<b>Item:</b> 25	Unidade: UND	Marca: CARESTREAN	Modelo: CARESTREAN
Descrição: FIXADOR DENTAL			
Quantidade: 15	<b>Valor Unit.:</b> 11,6398	<b>Valor Total:</b> 174,597	
<b>Item:</b> 26	Unidade: UND	Marca: MAQUIRA	Modelo: MAQUIRA
Descrição: FLÚOR GEL ACIDULADO 200ML			
Quantidade: 37	<b>Valor Unit.:</b> 3,1855	<b>Valor Total:</b> 117,8635	
<b>Item:</b> 27	Unidade: KG	Marca: MAQUIRA	Modelo: MAQUIRA
Descrição: FLÚOR PÓ			
Quantidade: 6	<b>Valor Unit.:</b> 626,5076	<b>Valor Total:</b> 3.759,0456	
<b>Item:</b> 28	Unidade: UND	Marca: BIODINAMICA	Modelo: BIODINAMICA
Descrição: FORMOCRESOL 10 ML			
Quantidade: 52	<b>Valor Unit.:</b> 3,5551	<b>Valor Total:</b> 184,8652	
<b>Item:</b> 29	Unidade: PCT	Marca: CREMER	Modelo: CREMER
Descrição: GAZE HIDRÓFILA – COMPRESSA 91 X 91			
Quantidade: 300	<b>Valor Unit.:</b> 11,7297	<b>Valor Total:</b> 3.518,91	
<b>Item:</b> 30	Unidade: PCT	Marca: CREMER	Modelo: CREMER
Descrição: COMPRESSA GAZE TECIDO 100% ALGODÃO 11 FIOS/CM2, COR BRANCA ISENTA DE IMPUREZA 8 CAMADAS 7,50 CM 5 DOBRAS ESTEÉRIL DESCARTÁVEL, PACOTE C/ 10 UNID.			
Quantidade: 375	<b>Valor Unit.:</b> 3,4722	<b>Valor Total:</b> 1.302,075	
<b>Item:</b> 31	Unidade: LTR	Marca: RIOQUIMICA	Modelo: RIOQUIMICA
Descrição: DETERGENTE ENZIMÁTICO			
Quantidade: 150	<b>Valor Unit.:</b> 15,4092	<b>Valor Total:</b> 2.311,38	



MUNICÍPIO DE ICAPUI  
ICAPUI-CE

<b>Item:</b> 32	Unidade: PCT	Marca: MEDIX	Modelo: MEDIX
Descrição: GORRO DESCARTÁVEL COM ELÁSTICO PACOTE COM 100 UND			
Quantidade: 450	<b>Valor Unit.:</b> 6,6646		<b>Valor Total:</b> 2.999,07
<b>Item:</b> 33	Unidade: UND	Marca: BIODINAMICA	Modelo: BIODINAMICA
Descrição: HEMOSTOP (HEMOSTESIN) 10G			
Quantidade: 37	<b>Valor Unit.:</b> 8,3472		<b>Valor Total:</b> 308,8464
<b>Item:</b> 34	Unidade: UND	Marca: BIODINAMICA	Modelo: BIODINAMICA
Descrição: HIDRÓXIDO DE CÁLCIO PA 10G			
Quantidade: 22	<b>Valor Unit.:</b> 3,3306		<b>Valor Total:</b> 73,2732
<b>Item:</b> 35	Unidade: CXA	Marca: MAQUIRA	Modelo: MAQUIRA
Descrição: HIDRÓXIDO DE CÁLCIO RADIPacO 13G			
Quantidade: 22	<b>Valor Unit.:</b> 12,3412		<b>Valor Total:</b> 271,5064
<b>Item:</b> 36	Unidade: LTR	Marca: RIOQUIMICA	Modelo: RIOQUIMICA
Descrição: HIPOCLORITO DE SÓDIO 1% 1000 ML			
Quantidade: 150	<b>Valor Unit.:</b> 2,6154		<b>Valor Total:</b> 392,31
<b>Item:</b> 37	Unidade: UND	Marca: DENTSPLY	Modelo: DENTSPLY
Descrição: IRM LÍQUIDO 15 ML			
Quantidade: 45	<b>Valor Unit.:</b> 8,0777		<b>Valor Total:</b> 363,4965
<b>Item:</b> 38	Unidade: UND	Marca: DENTSPLY	Modelo: DENTSPLY
Descrição: IRM PÓ 38 G			
Quantidade: 45	<b>Valor Unit.:</b> 11,1561		<b>Valor Total:</b> 502,0245
<b>Item:</b> 39	Unidade: CXA	Marca: DESCARPACK	Modelo: DESCARPACK
Descrição: LÂMINA P/ BISTURI N. 11 CX C/ 100 UND			
Quantidade: 30	<b>Valor Unit.:</b> 18,1939		<b>Valor Total:</b> 545,817
<b>Item:</b> 40	Unidade: CXA	Marca: DESCARPACK	Modelo: DESCARPACK
Descrição: LÂMINA P/ BISTURI N. 15 CX C/ 100 UND			
Quantidade: 30	<b>Valor Unit.:</b> 18,1939		<b>Valor Total:</b> 545,817
<b>Item:</b> 41	Unidade: CXA	Marca: SOLIDOR	Modelo: SOLIDOR
Descrição: LAMINA BISTURI AÇO INOXIDAVEL, N°21. DESCARTAVEL, ESTERIL, EMBALADA INDIVIDUALMENTE.			
Quantidade: 15	<b>Valor Unit.:</b> 19,569		<b>Valor Total:</b> 293,535
<b>Item:</b> 42	Unidade: CXA	Marca: SOLIDOR	Modelo: SOLIDOR
Descrição: LAMINA BISTURI AÇO INOXIDAVEL, N°23. DESCARTAVEL, ESTERIL, EMBALADA INDIVIDUALMENTE.			
Quantidade: 15	<b>Valor Unit.:</b> 19,9525		<b>Valor Total:</b> 299,2875
<b>Item:</b> 43	Unidade: CXA	Marca: TALGE	Modelo: TALGE
Descrição: LUYA DE PROCEDIMENTO DESC. G - CX C/ 100 UND			
Quantidade: 300	<b>Valor Unit.:</b> 11,4049		<b>Valor Total:</b> 3.421,47
<b>Item:</b> 44	Unidade: CXA	Marca: TALGE	Modelo: TALGE
Descrição: LUYA DE PROCEDIMENTO DESC. M- CX COM 100 UND			
Quantidade: 450	<b>Valor Unit.:</b> 11,9197		<b>Valor Total:</b> 5.363,865
<b>Item:</b> 45	Unidade: CXA	Marca: TALGE	Modelo: TALGE
Descrição: LUYA DE PROCEDIMENTO DESC. P - CX COM 100 UND			
Quantidade: 450	<b>Valor Unit.:</b> 12,6314		<b>Valor Total:</b> 5.684,13
<b>Item:</b> 46	Unidade: PCT	Marca: TALGE	Modelo: TALGE
Descrição: MÁSCARA DESC. COM ELÁSTICO- PCT. COM 50			
Quantidade: 600	<b>Valor Unit.:</b> 6,2328		<b>Valor Total:</b> 3.739,68
<b>Item:</b> 47	Unidade: UND	Marca: MAQUIRA	Modelo: MAQUIRA
Descrição: ÓLEO LUBRIFICANTE P/ CANETA DE ALTA E BAIXA ROT. 200 ML			
Quantidade: 30	<b>Valor Unit.:</b> 10,9385		<b>Valor Total:</b> 328,155
<b>Item:</b> 48	Unidade: UND	Marca: MAQUIRA	Modelo: MAQUIRA
Descrição: PASTA PROFILÁTICA BISNAGA 90 G			
Quantidade: 60	<b>Valor Unit.:</b> 3,7279		<b>Valor Total:</b> 223,674





MUNICÍPIO DE ICAPUI  
ICAPUI-CE

Item: 49	Unidade: CXA	Marca: BIODINAMICA	Modelo: BIODINAMICA
Descrição: PEDRA POMES			
Quantidade: 7		Valor Unit.: 3,8454	Valor Total: 26,9178
Item: 50	Unidade: UND	Marca: PRISMA	Modelo: PRISMA
Descrição: PLACA DE VIDRO			
Quantidade: 7		Valor Unit.: 11,3081	Valor Total: 79,1567
Item: 51	Unidade: UND	Marca: MICRODONT	Modelo: MICRODONT
Descrição: PONTA ACAB.POLIMENTO RESINA			
Quantidade: 30		Valor Unit.: 21,6144	Valor Total: 648,432
Item: 52	Unidade: UND	Marca: PRISMA	Modelo: PRISMA
Descrição: PORTA BROCA			
Quantidade: 30		Valor Unit.: 12,6003	Valor Total: 378,009
Item: 53	Unidade: UND	Marca: MAQUIRA	Modelo: MAQUIRA
Descrição: POTE DAPEN PLASTICO			
Quantidade: 30		Valor Unit.: 1,9209	Valor Total: 57,627
Item: 54	Unidade: UND	Marca: TIDE	Modelo: TIDE
Descrição: REMOVEDOR DE MANCHA 10 ML			
Quantidade: 22		Valor Unit.: 10,1887	Valor Total: 224,1514
Item: 55	Unidade: UND	Marca: DCP	Modelo: DCP
Descrição: REVELADOR PARA RX			
Quantidade: 22		Valor Unit.: 13,8061	Valor Total: 303,7342
Item: 56	Unidade: UND	Marca: ISOQUIMICA	Modelo: ISOQUIMICA
Descrição: FIXADOR PARA RX			
Quantidade: 22		Valor Unit.: 8,8033	Valor Total: 193,6726
Item: 57	Unidade: LTR	Marca: RIOQUIMICA	Modelo: RIOQUIMICA
Descrição: SABONETE ANTI-SÉPTICO EMBALAGEM. DE L LT			
Quantidade: 270		Valor Unit.: 5,4001	Valor Total: 1.458,027
Item: 58	Unidade: UND	Marca: KAVO	Modelo: KAVO
Descrição: SACA BROCA			
Quantidade: 22		Valor Unit.: 18,2803	Valor Total: 402,1666
Item: 59	Unidade: KIT	Marca: MAQUIRA	Modelo: MAQUIRA
Descrição: SELANTE P/ FÓSSULAS E FISSURAS BRANCO OPACO			
Quantidade: 30		Valor Unit.: 31,3298	Valor Total: 939,894
Item: 60	Unidade: PCT	Marca: AEG	Modelo: AEG
Descrição: SUGADOR DESCARTÁVEL PCT C/ 40 UND			
Quantidade: 300		Valor Unit.: 3,7935	Valor Total: 1.138,05
Item: 61	Unidade: UND	Marca: DHPRO	Modelo: DHPRO
Descrição: TAÇA DE BORRACHA			
Quantidade: 15		Valor Unit.: 0,9846	Valor Total: 14,769
Item: 62	Unidade: UND	Marca: DANNY	Modelo: DANNY
Descrição: OCULOLS PROTEÇÃO			
Quantidade: 225		Valor Unit.: 4,1321	Valor Total: 929,7225
Item: 63	Unidade: CXA	Marca: MAQUIRA	Modelo: MAQUIRA
Descrição: TIRA DE LIXA DE AÇO CX C/ 12 TIRAS			
Quantidade: 75		Valor Unit.: 3,8626	Valor Total: 289,695
Item: 64	Unidade: CXA	Marca: MICRODONT	Modelo: MICRODONT
Descrição: TIRA DE LIXA P/ POLIMENTO DENTAL CX C/ 150 TIRAS			
Quantidade: 75		Valor Unit.: 21,4935	Valor Total: 1.612,0125
Item: 65	Unidade: CXA	Marca: MICRODONT	Modelo: MICRODONT
Descrição: TIRA DE POLIÉSTER CX C/ 50 TIRAS			
Quantidade: 75		Valor Unit.: 1,0399	Valor Total: 77,9925



MUNICÍPIO DE ICAPUI  
ICAPUI-CE

<b>Item:</b> 66	Unidade: UND	Marca: 3M	Modelo: 3M	
Descrição: A1 (RESINA FOTO) PARA ESMALTE SERINGA 4G				
Quantidade: 150		<b>Valor Unit.:</b> 6,25		<b>Valor Total:</b> 937,50
<b>Item:</b> 67	Unidade: UND	Marca: 3M	Modelo: 3M	
Descrição: A2 (RESINA FOTO) PARA ESMALTE SERINGA 4G				
Quantidade: 150		<b>Valor Unit.:</b> 7,0654		<b>Valor Total:</b> 1.059,81
<b>Item:</b> 68	Unidade: UND	Marca: 3M	Modelo: 3M	
Descrição: A3 (RESINA FOTO) PARA ESMALTE SERINGA 4G				
Quantidade: 150		<b>Valor Unit.:</b> 6,7786		<b>Valor Total:</b> 1.016,79
<b>Item:</b> 69	Unidade: UND	Marca: 3M	Modelo: 3M	
Descrição: A3-5 (RESINA FOTO) PARA ESMALTESERINGA 4G				
Quantidade: 150		<b>Valor Unit.:</b> 7,1621		<b>Valor Total:</b> 1.074,315
<b>Item:</b> 70	Unidade: UND	Marca: 3M	Modelo: 3M	
Descrição: B2 (RESINA FOTO) PARA ESMALTE SERINGA 4G				
Quantidade: 150		<b>Valor Unit.:</b> 8,0328		<b>Valor Total:</b> 1.204,92
<b>Item:</b> 71	Unidade: UND	Marca: 3M	Modelo: 3M	
Descrição: A1 (RESINA FOTO) PARA DENTINA SERINGA 4G				
Quantidade: 150		<b>Valor Unit.:</b> 7,138		<b>Valor Total:</b> 1.070,70
<b>Item:</b> 72	Unidade: UND	Marca: 3M	Modelo: 3M	
Descrição: A2 (RESINA FOTO) PARA DENTINA SERINGA 4G				
Quantidade: 150		<b>Valor Unit.:</b> 5,7905		<b>Valor Total:</b> 868,575
<b>Item:</b> 73	Unidade: UND	Marca: 3M	Modelo: 3M	
Descrição: A3 (RESINA FOTO) PARA DENTINA SERINGA 4G				
Quantidade: 150		<b>Valor Unit.:</b> 8,3265		<b>Valor Total:</b> 1.248,975
<b>Item:</b> 74	Unidade: UND	Marca: 3M	Modelo: 3M	
Descrição: A3-5 (RESINA FOTO) PARA DENTINA SERINGA 4G				
Quantidade: 150		<b>Valor Unit.:</b> 8,3265		<b>Valor Total:</b> 1.248,975
<b>Item:</b> 75	Unidade: UND	Marca: 3M	Modelo: 3M	
Descrição: B2 (RESINA FOTO) PARA DENTINA SERINGA 4G				
Quantidade: 150		<b>Valor Unit.:</b> 8,3265		<b>Valor Total:</b> 1.248,975
<b>Item:</b> 76	Unidade: UND	Marca: BIODINAMICA	Modelo: BIODINAMICA	
Descrição: VERNIZ C/ FLÚOR 10 ML				
Quantidade: 75		<b>Valor Unit.:</b> 11,8955		<b>Valor Total:</b> 892,1625
<b>Item:</b> 77	Unidade: UND	Marca: BIODINAMICA	Modelo: BIODINAMICA	
Descrição: VERNIZ DENTAL 10 ML				
Quantidade: 75		<b>Valor Unit.:</b> 8,3265		<b>Valor Total:</b> 624,4875

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 SH COMERCIO E SERVICO DE	043	42.307.966/0001-16	405.210,69	140.000,00		Sim
2 LUCAS GOULART HOLANDA EPP	049	11.435.516/0001-85	405.210,69	150.000,00	7,14	Sim
3 MEDMAIA COMÉRCIO DE PRODUTOS	083	13.576.534/0001-02	405.210,69	162.200,00	8,13	Não
4 DS DISTRIBUIDORA DE MATERIAL	037	21.572.278/0001-03	233.587,64	225.478,05	39,01	Sim
5 UNILIFE HOSPITALAR DISTRIBUIDORA	092	40.587.322/0001-01	405.210,69	232.510,00	3,12	Sim
6 DISTRIMEDICA COMERCIO DE	099	16.902.612/0001-00	405.210,69	353.760,92	52,15	Não

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

MOVIMENTOS DO LOTE





MUNICÍPIO DE ICAPUI  
ICAPUI-CE

29/03/2023 13:25:42	PUBLICADO		
29/03/2023 14:00:00	RECEPÇÃO DE PROPOSTAS		
11/04/2023 08:59:00	ANÁLISE DE PROPOSTAS		
11/04/2023 10:48:35	DISPUTA		
11/04/2023 10:48:35	LANCE	DISTRIMEDICA COMERCIO DE PRODUTOS MEDICOS E	405.210,69
11/04/2023 10:48:35	LANCE	UNILIFE HOSPITALAR DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS E MATERIAS	405.210,69
11/04/2023 10:48:35	LANCE	SH COMERCIO E SERVICO DE MATERIAL HOSPITALAR LTDA	405.210,69
11/04/2023 10:48:35	LANCE	LUCAS GOULART HOLANDA EPP (PARTICIPANTE 049)	405.210,69
11/04/2023 10:48:35	LANCE	MEDMAIA COMÉRCIO DE PRODUTOS MÉDICOS LTDA (PARTICIPANTE	405.210,69
11/04/2023 10:48:35	LANCE	DS DISTRIBUIDORA DE MATERIAL MEDICO LTDA ME (PARTICIPANTE 037)	233.587,64
11/04/2023 10:51:02	LANCE	DISTRIMEDICA COMERCIO DE PRODUTOS MEDICOS E	353.760,92
11/04/2023 10:52:06	LANCE	MEDMAIA COMÉRCIO DE PRODUTOS MÉDICOS LTDA (PARTICIPANTE	233.000,00
11/04/2023 10:53:26	LANCE	DS DISTRIBUIDORA DE MATERIAL MEDICO LTDA ME (PARTICIPANTE 037)	232.999,00
11/04/2023 10:54:45	LANCE	MEDMAIA COMÉRCIO DE PRODUTOS MÉDICOS LTDA (PARTICIPANTE	232.500,00
11/04/2023 10:55:21	LANCE	DS DISTRIBUIDORA DE MATERIAL MEDICO LTDA ME (PARTICIPANTE 037)	232.499,00
11/04/2023 10:56:19	LANCE	LUCAS GOULART HOLANDA EPP (PARTICIPANTE 049)	232.490,00
11/04/2023 10:56:33	LANCE	DS DISTRIBUIDORA DE MATERIAL MEDICO LTDA ME (PARTICIPANTE 037)	232.489,00
11/04/2023 10:57:01	LANCE	UNILIFE HOSPITALAR DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS E MATERIAS	232.510,00
11/04/2023 10:59:09	LANCE	SH COMERCIO E SERVICO DE MATERIAL HOSPITALAR LTDA	232.495,00
11/04/2023 10:59:42	LANCE	MEDMAIA COMÉRCIO DE PRODUTOS MÉDICOS LTDA (PARTICIPANTE	232.000,00
11/04/2023 10:59:59	LANCE	DS DISTRIBUIDORA DE MATERIAL MEDICO LTDA ME (PARTICIPANTE 037)	231.999,00
11/04/2023 11:03:35	TEMPO RANDÔMICO		
11/04/2023 11:04:28	LANCE	LUCAS GOULART HOLANDA EPP (PARTICIPANTE 049)	231.000,00
11/04/2023 11:04:38	LANCE	DS DISTRIBUIDORA DE MATERIAL MEDICO LTDA ME (PARTICIPANTE 037)	230.999,00
11/04/2023 11:10:35	NOTIFICAÇÃO SISTEMA		
Os seguintes participantes possuem direito de efetuar lance final e fechado: PARTICIPANTE 037, PARTICIPANTE 049, PARTICIPANTE 083, PARTICIPANTE 043, PARTICIPANTE 092			
11/04/2023 11:10:35	FECHADO 1		
11/04/2023 11:11:03	LANCE	DS DISTRIBUIDORA DE MATERIAL MEDICO LTDA ME (PARTICIPANTE 037)	225.478,05
11/04/2023 11:11:32	LANCE	MEDMAIA COMÉRCIO DE PRODUTOS MÉDICOS LTDA (PARTICIPANTE	162.200,00
11/04/2023 11:12:08	LANCE	LUCAS GOULART HOLANDA EPP (PARTICIPANTE 049)	150.000,00
11/04/2023 11:12:34	LANCE	SH COMERCIO E SERVICO DE MATERIAL HOSPITALAR LTDA	140.000,00
11/04/2023 11:15:36	NOTIFICAÇÃO SISTEMA		
O detentor da melhor oferta deve verificar e readequar seus valores unitários para este lote.			
11/04/2023 11:15:36	NOTIFICAÇÃO SISTEMA		
O detentor da melhor oferta da etapa de lances é SH COMERCIO E SERVICO DE MATERIAL HOSPITALAR LTDA			
11/04/2023 11:15:37	HABILITAÇÃO		

LOTE 48 - HABILITAÇÃO  
LOTE 48

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UND	Marca: MAQUIRA	Modelo:
Descrição: ÁCIDO FOSFÓRICO GEL- SERINGA 2,5G			Valor Total: 135,00
Quantidade: 75	Valor Unit.: 1,80		



MUNICÍPIO DE ICAPUI  
ICAPUI-CE

<b>Item:</b> 2	Unidade: UND	Marca: HARTE INSTRUMENTOS	Modelo:
Descrição: AFASTADOR DE BOCHECHA			
Quantidade: 2	<b>Valor Unit.:</b> 9,40		<b>Valor Total:</b> 18,80
<b>Item:</b> 3	Unidade: UND	Marca: DENTSPLY	Modelo:
Descrição: AGENTE DE UNIÃO C/ CARGA FOTO (PRIME & BOND 2.1) 4ML			
Quantidade: 25	<b>Valor Unit.:</b> 10,00		<b>Valor Total:</b> 250,00
<b>Item:</b> 4	Unidade: CXA	Marca: SHALON	Modelo:
Descrição: AGULHA DE SUTURA SEDACOM FIO 3.0 CX C/ 24 ENVELOPE			
Quantidade: 18	<b>Valor Unit.:</b> 21,70		<b>Valor Total:</b> 390,60
<b>Item:</b> 5	Unidade: CXA	Marca: PROCARE	Modelo:
Descrição: AGULHA GENGIVAL CX C/100			
Quantidade: 38	<b>Valor Unit.:</b> 18,40		<b>Valor Total:</b> 699,20
<b>Item:</b> 6	Unidade: CXA	Marca: PROCARE	Modelo:
Descrição: AGULHA GENGIVAL LONGA			
Quantidade: 25	<b>Valor Unit.:</b> 19,00		<b>Valor Total:</b> 475,00
<b>Item:</b> 7	Unidade: LTR	Marca: ITAJÁ	Modelo:
Descrição: ÁLCOOL 70% EMBALAGEM DE 1 LT			
Quantidade: 125	<b>Valor Unit.:</b> 3,50		<b>Valor Total:</b> 437,50
<b>Item:</b> 8	Unidade: ROL	Marca: NEVOA	Modelo:
Descrição: ALGODÃO HIDRÓFILO 500G			
Quantidade: 125	<b>Valor Unit.:</b> 6,20		<b>Valor Total:</b> 775,00
<b>Item:</b> 9	Unidade: UND	Marca: BIODINAMICA	Modelo:
Descrição: ALVEOLEX (CURATIVO ALVEOLAR) PASTA 10G			
Quantidade: 13	<b>Valor Unit.:</b> 13,30		<b>Valor Total:</b> 172,90
<b>Item:</b> 10	Unidade: POT	Marca: SDI	Modelo:
Descrição: AMALGAMA CÁPSULA - POTE C/ 500 UND			
Quantidade: 5	<b>Valor Unit.:</b> 828,00		<b>Valor Total:</b> 4.140,00
<b>Item:</b> 11	Unidade: CXA	Marca: DFL	Modelo:
Descrição: ANEST.LIQ. ALPHACAINE-CLORIDATO DE LIDOCAÍNA + EPINEFRINA			
Quantidade: 150	<b>Valor Unit.:</b> 69,00		<b>Valor Total:</b> 10.350,00
<b>Item:</b> 12	Unidade: UND	Marca: DFL	Modelo:
Descrição: ANESTÉSICO TÓPICO 12G			
Quantidade: 20	<b>Valor Unit.:</b> 5,00		<b>Valor Total:</b> 100,00
<b>Item:</b> 13	Unidade: KIT	Marca: FGM	Modelo:
Descrição: CIMENTO IONÔMERO DE VIDRO PROTETOR KIT PÓ 10G- LIQ. 8G			
Quantidade: 15	<b>Valor Unit.:</b> 11,60		<b>Valor Total:</b> 174,00
<b>Item:</b> 14	Unidade: CXA	Marca: ICE FRESCH	Modelo:
Descrição: CREME DENTAL, 50 GR CX C/ 12 UND			
Quantidade: 50	<b>Valor Unit.:</b> 45,40		<b>Valor Total:</b> 2.270,00
<b>Item:</b> 15	Unidade: UND	Marca: MAQUIRA	Modelo:
Descrição: CUNHA DE MADEIRA			
Quantidade: 13	<b>Valor Unit.:</b> 4,70		<b>Valor Total:</b> 61,10
<b>Item:</b> 16	Unidade: UND	Marca: PREVEN	Modelo:
Descrição: ESCOVA DE ROBSON			
Quantidade: 75	<b>Valor Unit.:</b> 1,00		<b>Valor Total:</b> 75,00
<b>Item:</b> 17	Unidade: UND	Marca: MEDFIO	Modelo:
Descrição: ESCOVA DENTAL MACIA, TAM. MÉDIO - ADULTO			
Quantidade: 2.500	<b>Valor Unit.:</b> 0,60		<b>Valor Total:</b> 1.500,00
<b>Item:</b> 18	Unidade: UND	Marca: MEDFIO	Modelo:
Descrição: ESCOVA DENTAL MACIA, TAM. PEQUENO - PEQUENO			
Quantidade: 2.500	<b>Valor Unit.:</b> 0,60		<b>Valor Total:</b> 1.500,00





MUNICÍPIO DE ICAPUI  
ICAPUI-CE

<b>Item:</b> 19	Unidade: CXA	Marca: SSPLUS	Modelo:	
Descrição: ESPELHO BUCAL CX C/ 12 UND				
Quantidade: 20		<b>Valor Unit.:</b> 22,40		<b>Valor Total:</b> 448,00
<b>Item:</b> 20	Unidade: UND	Marca: BIODINAMICA	Modelo:	
Descrição: EVIDENCIADOR DE PLACAS PASTILHAS C/60				
Quantidade: 8		<b>Valor Unit.:</b> 5,90		<b>Valor Total:</b> 47,20
<b>Item:</b> 21	Unidade: CXA	Marca: CARESTREAM	Modelo:	
Descrição: FILME PERIAPICAL ODONTOLÓGICO COM 150 PELÍCULAS				
Quantidade: 5		<b>Valor Unit.:</b> 86,10		<b>Valor Total:</b> 430,50
<b>Item:</b> 22	Unidade: UND	Marca: HILLO	Modelo:	
Descrição: FIO DENTAL 50 M				
Quantidade: 50		<b>Valor Unit.:</b> 1,10		<b>Valor Total:</b> 55,00
<b>Item:</b> 23	Unidade: UND	Marca: MAQUIRA	Modelo:	
Descrição: FITA MATRIZ 5 MM				
Quantidade: 25		<b>Valor Unit.:</b> 0,90		<b>Valor Total:</b> 22,50
<b>Item:</b> 24	Unidade: UND	Marca: MAQUIRA	Modelo:	
Descrição: FITA MATRIZ 7 MM				
Quantidade: 25		<b>Valor Unit.:</b> 0,90		<b>Valor Total:</b> 22,50
<b>Item:</b> 25	Unidade: UND	Marca: CARESTREAM	Modelo:	
Descrição: FIXADOR DENTAL				
Quantidade: 5		<b>Valor Unit.:</b> 10,60		<b>Valor Total:</b> 53,00
<b>Item:</b> 26	Unidade: UND	Marca: DFL	Modelo:	
Descrição: FLÚOR GEL ACIDULADO 200ML				
Quantidade: 13		<b>Valor Unit.:</b> 2,90		<b>Valor Total:</b> 37,70
<b>Item:</b> 27	Unidade: KG	Marca: DFL	Modelo:	
Descrição: FLÚOR PÓ				
Quantidade: 2		<b>Valor Unit.:</b> 837,60		<b>Valor Total:</b> 1.675,20
<b>Item:</b> 28	Unidade: UND	Marca: MAQUIRA	Modelo:	
Descrição: FORMOCRESOL 10 ML				
Quantidade: 18		<b>Valor Unit.:</b> 3,20		<b>Valor Total:</b> 57,60
<b>Item:</b> 29	Unidade: PCT	Marca: BIOTEXTIL	Modelo:	
Descrição: GAZE HIDRÓFILA – COMPRESSA 91 X 91				
Quantidade: 100		<b>Valor Unit.:</b> 10,60		<b>Valor Total:</b> 1.060,00
<b>Item:</b> 30	Unidade: PCT	Marca: BIOTEXTIL	Modelo:	
Descrição: COMPRESSA GAZE TECIDO 100% ALGODÃO 11 FIOS/CM2, COR BRANCA ISENTA DE IMPUREZA 8 CAMADAS 7,50 CM 5 DOBRAS ESTEÉRIL DESCARTÁVEL, PACOTE C/ 10 UNID.				
Quantidade: 125		<b>Valor Unit.:</b> 3,10		<b>Valor Total:</b> 387,50
<b>Item:</b> 31	Unidade: LTR	Marca: FORTSAN	Modelo:	
Descrição: DETERGENTE ENZIMÁTICO				
Quantidade: 50		<b>Valor Unit.:</b> 14,00		<b>Valor Total:</b> 700,00
<b>Item:</b> 32	Unidade: PCT	Marca: DESCARPACK	Modelo:	
Descrição: GORRO DESCARTÁVEL COM ELÁSTICO PACOTE COM 100 UND				
Quantidade: 150		<b>Valor Unit.:</b> 6,00		<b>Valor Total:</b> 900,00
<b>Item:</b> 33	Unidade: UND	Marca: BIODINAMICA	Modelo:	
Descrição: HEMOSTOP (HEMOSTESIN) 10G				
Quantidade: 13		<b>Valor Unit.:</b> 7,60		<b>Valor Total:</b> 98,80
<b>Item:</b> 34	Unidade: UND	Marca: MAQUIRA	Modelo:	
Descrição: HIDRÓXIDO DE CÁLCIO PA 10G				
Quantidade: 8		<b>Valor Unit.:</b> 3,00		<b>Valor Total:</b> 24,00
<b>Item:</b> 35	Unidade: CXA	Marca: TECHNEW	Modelo:	
Descrição: HIDRÓXIDO DE CÁLCIO RADIPacO 13G				
Quantidade: 8		<b>Valor Unit.:</b> 11,20		<b>Valor Total:</b> 89,60



MUNICÍPIO DE ICAPUI  
ICAPUI-CE

<b>Item:</b> 36	Unidade: LTR	Marca: RIOQUIMICA	Modelo:	
Descrição: HIPOCLORITO DE SÓDIO 1% 1000 ML				
Quantidade: 50		<b>Valor Unit.:</b> 2,30		<b>Valor Total:</b> 115,00
<b>Item:</b> 37	Unidade: UND	Marca: DENTSPLY	Modelo:	
Descrição: IRM LÍQUIDO 15 ML				
Quantidade: 15		<b>Valor Unit.:</b> 7,30		<b>Valor Total:</b> 109,50
<b>Item:</b> 38	Unidade: UND	Marca: DENTSPLY	Modelo:	
Descrição: IRM PÓ 38 G				
Quantidade: 15		<b>Valor Unit.:</b> 10,10		<b>Valor Total:</b> 151,50
<b>Item:</b> 39	Unidade: CXA	Marca: DESCARPACK	Modelo:	
Descrição: LÂMINA P/ BISTURI N. 11 CX C/ 100 UND				
Quantidade: 10		<b>Valor Unit.:</b> 16,50		<b>Valor Total:</b> 165,00
<b>Item:</b> 40	Unidade: CXA	Marca: DESCARPACK	Modelo:	
Descrição: LÂMINA P/ BISTURI N. 15 CX C/ 100 UND				
Quantidade: 10		<b>Valor Unit.:</b> 16,50		<b>Valor Total:</b> 165,00
<b>Item:</b> 41	Unidade: CXA	Marca: DESCARPACK	Modelo:	
Descrição: LAMINA BISTURI AÇO INOXIDAVEL, Nº21. DESCARTAVEL, ESTERIL, EMBALADA INDIVIDUALMENTE.				
Quantidade: 5		<b>Valor Unit.:</b> 17,80		<b>Valor Total:</b> 89,00
<b>Item:</b> 42	Unidade: CXA	Marca: DESCARPACK	Modelo:	
Descrição: LAMINA BISTURI AÇO INOXIDAVEL, Nº23. DESCARTAVEL, ESTERIL, EMBALADA INDIVIDUALMENTE.				
Quantidade: 5		<b>Valor Unit.:</b> 18,10		<b>Valor Total:</b> 90,50
<b>Item:</b> 43	Unidade: CXA	Marca: GLOMED	Modelo:	
Descrição: LUVA DE PROCEDIMENTO DESC. G - CX C/ 100 UND				
Quantidade: 100		<b>Valor Unit.:</b> 10,30		<b>Valor Total:</b> 1.030,00
<b>Item:</b> 44	Unidade: CXA	Marca: GLOMED	Modelo:	
Descrição: LUVA DE PROCEDIMENTO DESC. M- CX COM 100 UND				
Quantidade: 150		<b>Valor Unit.:</b> 10,80		<b>Valor Total:</b> 1.620,00
<b>Item:</b> 45	Unidade: CXA	Marca: GLOMED	Modelo:	
Descrição: LUVA DE PROCEDIMENTO DESC. P - CX COM 100 UND				
Quantidade: 150		<b>Valor Unit.:</b> 11,50		<b>Valor Total:</b> 1.725,00
<b>Item:</b> 46	Unidade: PCT	Marca: OLIMED	Modelo:	
Descrição: MÁSCARA DESC. COM ELÁSTICO- PCT. COM 50				
Quantidade: 200		<b>Valor Unit.:</b> 5,60		<b>Valor Total:</b> 1.120,00
<b>Item:</b> 47	Unidade: UND	Marca: PREVEN	Modelo:	
Descrição: ÓLEO LUBRIFICANTE P/ CANETA DE ALTA E BAIXA ROT. 200 ML				
Quantidade: 10		<b>Valor Unit.:</b> 9,90		<b>Valor Total:</b> 99,00
<b>Item:</b> 48	Unidade: UND	Marca: ASFER	Modelo:	
Descrição: PASTA PROFILÁTICA BISNAGA 90 G				
Quantidade: 20		<b>Valor Unit.:</b> 3,30		<b>Valor Total:</b> 66,00
<b>Item:</b> 49	Unidade: CXA	Marca: PREVEN	Modelo:	
Descrição: PEDRA POMES				
Quantidade: 3		<b>Valor Unit.:</b> 3,50		<b>Valor Total:</b> 10,50
<b>Item:</b> 50	Unidade: UND	Marca: PREVEN	Modelo:	
Descrição: PLACA DE VIDRO				
Quantidade: 3		<b>Valor Unit.:</b> 10,30		<b>Valor Total:</b> 30,90
<b>Item:</b> 51	Unidade: UND	Marca: DENSPLY	Modelo:	
Descrição: PONTA ACAB.POLIMENTO RESINA				
Quantidade: 10		<b>Valor Unit.:</b> 19,60		<b>Valor Total:</b> 196,00
<b>Item:</b> 52	Unidade: UND	Marca: PREVEN	Modelo:	
Descrição: PORTA BROCA				
Quantidade: 10		<b>Valor Unit.:</b> 11,40		<b>Valor Total:</b> 114,00





MUNICIPIO DE ICAPUI  
ICAPUI-CE

<b>Item:</b> 53	Unidade: UND	Marca: MAQUIRA	Modelo:
Descrição: POTE DAPEN PLASTICO			
Quantidade: 10	<b>Valor Unit.:</b> 1,70		<b>Valor Total:</b> 17,00
<b>Item:</b> 54	Unidade: UND	Marca: FGM	Modelo:
Descrição: REMOVEDOR DE MANCHA 10 ML			
Quantidade: 8	<b>Valor Unit.:</b> 9,20		<b>Valor Total:</b> 73,60
<b>Item:</b> 55	Unidade: UND	Marca: FUJIFILM	Modelo:
Descrição: REVELADOR PARA RX			
Quantidade: 8	<b>Valor Unit.:</b> 12,50		<b>Valor Total:</b> 100,00
<b>Item:</b> 56	Unidade: UND	Marca: FUJIFILM	Modelo:
Descrição: FIXADOR PARA RX			
Quantidade: 8	<b>Valor Unit.:</b> 8,00		<b>Valor Total:</b> 64,00
<b>Item:</b> 57	Unidade: LTR	Marca: RIOQUIMICA	Modelo:
Descrição: SABONETE ANTI-SÉPTICO EMBALAGEM. DE L LT			
Quantidade: 90	<b>Valor Unit.:</b> 4,90		<b>Valor Total:</b> 441,00
<b>Item:</b> 58	Unidade: UND	Marca: SCHUSTER	Modelo:
Descrição: SACA BROCA			
Quantidade: 8	<b>Valor Unit.:</b> 16,60		<b>Valor Total:</b> 132,80
<b>Item:</b> 59	Unidade: KIT	Marca: DENTSPLY	Modelo:
Descrição: SELANTE P/ FÓSSULAS E FISSURAS BRANCO OPACO			
Quantidade: 10	<b>Valor Unit.:</b> 28,50		<b>Valor Total:</b> 285,00
<b>Item:</b> 60	Unidade: PCT	Marca: SSPLUS	Modelo:
Descrição: SUGADOR DESCARTÁVEL PCT C/ 40 UND			
Quantidade: 100	<b>Valor Unit.:</b> 3,40		<b>Valor Total:</b> 340,00
<b>Item:</b> 61	Unidade: UND	Marca: MICRODONT	Modelo:
Descrição: TAÇA DE BORRACHA			
Quantidade: 5	<b>Valor Unit.:</b> 0,80		<b>Valor Total:</b> 4,00
<b>Item:</b> 62	Unidade: UND	Marca: PREVEN	Modelo:
Descrição: OCULOLS PROTEÇÃO			
Quantidade: 75	<b>Valor Unit.:</b> 3,70		<b>Valor Total:</b> 277,50
<b>Item:</b> 63	Unidade: CXA	Marca: MICRODONT	Modelo:
Descrição: TIRA DE LIXA DE AÇO CX C/ 12 TIRAS			
Quantidade: 25	<b>Valor Unit.:</b> 3,50		<b>Valor Total:</b> 87,50
<b>Item:</b> 64	Unidade: CXA	Marca: TDV	Modelo:
Descrição: TIRA DE LIXA P/ POLIMENTO DENTAL CX C/ 150 TIRAS			
Quantidade: 25	<b>Valor Unit.:</b> 19,50		<b>Valor Total:</b> 487,50
<b>Item:</b> 65	Unidade: CXA	Marca: PREVEN	Modelo:
Descrição: TIRA DE POLIÉSTER CX C/ 50 TIRAS			
Quantidade: 25	<b>Valor Unit.:</b> 0,90		<b>Valor Total:</b> 22,50
<b>Item:</b> 66	Unidade: UND	Marca: FGM	Modelo:
Descrição: A1 (RESINA FOTO) PARA ESMALTE SERINGA 4G			
Quantidade: 50	<b>Valor Unit.:</b> 5,60		<b>Valor Total:</b> 280,00
<b>Item:</b> 67	Unidade: UND	Marca: FGM	Modelo:
Descrição: A2 (RESINA FOTO) PARA ESMALTE SERINGA 4G			
Quantidade: 50	<b>Valor Unit.:</b> 6,40		<b>Valor Total:</b> 320,00
<b>Item:</b> 68	Unidade: UND	Marca: FGM	Modelo:
Descrição: A3 (RESINA FOTO) PARA ESMALTE SERINGA 4G			
Quantidade: 50	<b>Valor Unit.:</b> 6,10		<b>Valor Total:</b> 305,00
<b>Item:</b> 69	Unidade: UND	Marca: FGM	Modelo:
Descrição: A3-5 (RESINA FOTO) PARA ESMALTESERINGA 4G			
Quantidade: 50	<b>Valor Unit.:</b> 6,50		<b>Valor Total:</b> 325,00



MUNICÍPIO DE ICAPUI  
ICAPUI-CE

Item: 70	Unidade: UND	Marca: FGM	Modelo:	
Descrição: B2 (RESINA FOTO) PARA ESMALTE SERINGA 4G				
Quantidade: 50		Valor Unit.: 7,30		Valor Total: 365,00
Item: 71	Unidade: UND	Marca: FGM	Modelo:	
Descrição: A1 (RESINA FOTO) PARA DENTINA SERINGA 4G				
Quantidade: 50		Valor Unit.: 6,50		Valor Total: 325,00
Item: 72	Unidade: UND	Marca: FGM	Modelo:	
Descrição: A2 (RESINA FOTO) PARA DENTINA SERINGA 4G				
Quantidade: 50		Valor Unit.: 5,20		Valor Total: 260,00
Item: 73	Unidade: UND	Marca: FGM	Modelo:	
Descrição: A3 (RESINA FOTO) PARA DENTINA SERINGA 4G				
Quantidade: 50		Valor Unit.: 7,50		Valor Total: 375,00
Item: 74	Unidade: UND	Marca: FGM	Modelo:	
Descrição: A3-5 (RESINA FOTO) PARA DENTINA SERINGA 4G				
Quantidade: 50		Valor Unit.: 7,50		Valor Total: 375,00
Item: 75	Unidade: UND	Marca: FGM	Modelo:	
Descrição: B2 (RESINA FOTO) PARA DENTINA SERINGA 4G				
Quantidade: 50		Valor Unit.: 7,50		Valor Total: 375,00
Item: 76	Unidade: UND	Marca: FGM	Modelo:	
Descrição: VERNIZ C/ FLÚOR 10 ML				
Quantidade: 25		Valor Unit.: 10,80		Valor Total: 270,00
Item: 77	Unidade: UND	Marca: SSWHITE	Modelo:	
Descrição: VERNIZ DENTAL 10 ML				
Quantidade: 25		Valor Unit.: 7,50		Valor Total: 187,50

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 UNILIFE HOSPITALAR DISTRIBUIDORA	045	40.587.322/0001-01	135.393,51	42.625,00		Sim
2 SH COMERCIO E SERVICO DE	072	42.307.966/0001-16	135.393,51	55.000,00	29,03	Sim
3 DS DISTRIBUIDORA DE MATERIAL	096	21.572.278/0001-03	78.100,36	75.388,95	37,07	Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

MOVIMENTOS DO LOTE

29/03/2023 13:25:42	PUBLICADO				
29/03/2023 14:00:00	RECEPÇÃO DE PROPOSTAS				
11/04/2023 08:59:00	ANÁLISE DE PROPOSTAS				
11/04/2023 10:48:36	DISPUTA				
11/04/2023 10:48:36	LANCE	UNILIFE HOSPITALAR DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS E MATERIAS			135.393,51
11/04/2023 10:48:36	LANCE	SH COMERCIO E SERVICO DE MATERIAL HOSPITALAR LTDA			135.393,51
11/04/2023 10:48:36	LANCE	DS DISTRIBUIDORA DE MATERIAL MEDICO LTDA ME (PARTICIPANTE 096)			78.100,36
11/04/2023 10:57:18	LANCE	UNILIFE HOSPITALAR DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS E MATERIAS			78.100,00
11/04/2023 10:57:51	LANCE	DS DISTRIBUIDORA DE MATERIAL MEDICO LTDA ME (PARTICIPANTE 096)			78.000,00
11/04/2023 10:59:50	LANCE	SH COMERCIO E SERVICO DE MATERIAL HOSPITALAR LTDA			77.500,00
11/04/2023 11:00:15	LANCE	DS DISTRIBUIDORA DE MATERIAL MEDICO LTDA ME (PARTICIPANTE 096)			77.499,00
11/04/2023 11:03:36	TEMPO RANDÔMICO				





MUNICÍPIO DE ICAPUI  
ICAPUI-CE

11/04/2023 11:07:36 NOTIFICAÇÃO SISTEMA

Os seguintes participantes possuem direito de efetuar lance final e fechado: PARTICIPANTE 096, PARTICIPANTE 072, PARTICIPANTE 045

11/04/2023 11:07:36 FECHADO 1

11/04/2023 11:08:00 LANCE DS DISTRIBUIDORA DE MATERIAL MEDICO LTDA ME (PARTICIPANTE 096) 75.388,95

11/04/2023 11:08:15 LANCE UNILIFE HOSPITALAR DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS E MATERIAS 42.625,00

11/04/2023 11:11:38 LANCE SH COMERCIO E SERVICO DE MATERIAL HOSPITALAR LTDA 55.000,00

11/04/2023 11:12:36 NOTIFICAÇÃO SISTEMA

O detentor da melhor oferta da etapa de lances é UNILIFE HOSPITALAR DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS E MATERIAS MÉDICOS LDTA ME

11/04/2023 11:12:36 NOTIFICAÇÃO SISTEMA

O detentor da melhor oferta deve verificar e readequar seus valores unitários para este lote.

11/04/2023 11:12:38 HABILITAÇÃO

LOTE 49 - HABILITAÇÃO  
LOTE 49

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item	Unidade	Marca	Modelo	Valor Total
1	UND	KONDENTEC		2.010,00
Descrição: AMALGAMADOR (DE CAPSULA)				
Quantidade: 4				
Valor Unit.: 502,50				
2	UND	STERMAX		5.265,40
Descrição: AUTOCLAVE DE BANCADA VERTICAL DE 21 LITROS				
Quantidade: 2				
Valor Unit.: 2.632,70				
3	UND	D700		10.043,70
Descrição: CADEIRA ODONTOLÓGICA				
Quantidade: 1				
Valor Unit.: 10.043,70				
4	UND	3R		3.313,20
Descrição: FOTOPOLIMERIZADOR LED				
Quantidade: 6				
Valor Unit.: 552,20				
5	UND	CALU		4.367,70
Descrição: MICRO-MOTOR PREMIUN DORIOT C/REFRIG.				
Quantidade: 9				
Valor Unit.: 485,30				

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 MEDMAIA COMÉRCIO DE PRODUTOS	085	13.576.534/0001-02	62.383,14	25.000,00		Não
2 SH COMERCIO E SERVICO DE	076	42.307.966/0001-16	62.383,14	35.000,00	40,00	Sim
3 COSTA & SOUZA COMERCIO	028	46.093.723/0001-83	62.344,00	37.025,00	5,79	Sim
4 J RIBEIRO COMERCIO ATACADISTA	062	84.972.926/0001-39	61.400,00	40.000,00	8,04	Sim
5 LUCAS GOULART HOLANDA EPP	052	11.435.516/0001-85	62.383,14	41.000,00	2,50	Sim
6 PROHOSPITAL COMERCIO HOLANDA	021	09.485.574/0001-71	62.383,14	51.500,00	25,61	Não
7 DS DISTRIBUIDORA DE MATERIAL	099	21.572.278/0001-03	53.389,00	51.548,00	0,09	Sim
8 UNILIFE HOSPITALAR DISTRIBUIDORA	064	40.587.322/0001-01	62.383,14	62.383,14	21,02	Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

MOVIMENTOS DO LOTE





MUNICÍPIO DE ICAPUI  
ICAPUI-CE

29/03/2023 13:25:42	PUBLICADO	
29/03/2023 14:00:00	RECEPÇÃO DE PROPOSTAS	
11/04/2023 08:59:00	ANÁLISE DE PROPOSTAS	
11/04/2023 10:48:36	DISPUTA	
11/04/2023 10:48:36	LANCE	PROHOSPITAL COMERCIO HOLANDA LTDA (PARTICIPANTE 021) 62.383,14
11/04/2023 10:48:36	LANCE	J RIBEIRO COMERCIO ATACADISTA LTDA (PARTICIPANTE 062) 61.400,00
11/04/2023 10:48:36	LANCE	UNILIFE HOSPITALAR DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS E MATERIAS 62.383,14
11/04/2023 10:48:36	LANCE	LUCAS GOULART HOLANDA EPP (PARTICIPANTE 052) 62.383,14
11/04/2023 10:48:36	LANCE	MEDMAIA COMÉRCIO DE PRODUTOS MÉDICOS LTDA (PARTICIPANTE 62.383,14
11/04/2023 10:48:36	LANCE	SH COMERCIO E SERVICO DE MATERIAL HOSPITALAR LTDA 62.383,14
11/04/2023 10:48:36	LANCE	DS DISTRIBUIDORA DE MATERIAL MEDICO LTDA ME (PARTICIPANTE 099) 53.389,00
11/04/2023 10:48:36	LANCE	COSTA & SOUZA COMERCIO HOSPITALAR LTDA (PARTICIPANTE 028) 62.344,00
11/04/2023 10:51:18	LANCE	MEDMAIA COMÉRCIO DE PRODUTOS MÉDICOS LTDA (PARTICIPANTE 53.000,00
11/04/2023 10:51:31	LANCE	DS DISTRIBUIDORA DE MATERIAL MEDICO LTDA ME (PARTICIPANTE 099) 52.999,00
11/04/2023 10:52:20	<b>MENSAGEM</b> PROHOSPITAL COMERCIO HOLANDA LTDA (PARTICIPANTE 021)	
Bom dia! Sra. Pregoeira, solicitamos que seja pedido aos arrematantes a comprovação de exequibilidade dos preços apresentados, pois estão muito distantes do estimado pela administração.		
11/04/2023 10:52:32	LANCE	MEDMAIA COMÉRCIO DE PRODUTOS MÉDICOS LTDA (PARTICIPANTE 42.900,00
11/04/2023 10:53:20	LANCE	COSTA & SOUZA COMERCIO HOSPITALAR LTDA (PARTICIPANTE 028) 42.901,00
11/04/2023 10:55:40	LANCE	DS DISTRIBUIDORA DE MATERIAL MEDICO LTDA ME (PARTICIPANTE 099) 51.548,00
11/04/2023 10:58:47	LANCE	LUCAS GOULART HOLANDA EPP (PARTICIPANTE 052) 42.800,00
11/04/2023 10:59:56	LANCE	MEDMAIA COMÉRCIO DE PRODUTOS MÉDICOS LTDA (PARTICIPANTE 42.500,00
11/04/2023 11:00:19	LANCE	SH COMERCIO E SERVICO DE MATERIAL HOSPITALAR LTDA 42.000,00
11/04/2023 11:01:27	LANCE	MEDMAIA COMÉRCIO DE PRODUTOS MÉDICOS LTDA (PARTICIPANTE 42.000,01
11/04/2023 11:02:01	LANCE	PROHOSPITAL COMERCIO HOLANDA LTDA (PARTICIPANTE 021) 51.500,00
11/04/2023 11:03:36	<b>TEMPO RANDÔMICO</b>	
11/04/2023 11:03:39	LANCE	J RIBEIRO COMERCIO ATACADISTA LTDA (PARTICIPANTE 062) 45.000,00
11/04/2023 11:04:25	LANCE	J RIBEIRO COMERCIO ATACADISTA LTDA (PARTICIPANTE 062) 44.000,00
11/04/2023 11:04:38	LANCE	LUCAS GOULART HOLANDA EPP (PARTICIPANTE 052) 41.000,00
11/04/2023 11:05:22	LANCE	COSTA & SOUZA COMERCIO HOSPITALAR LTDA (PARTICIPANTE 028) 41.025,00
11/04/2023 11:06:15	LANCE	J RIBEIRO COMERCIO ATACADISTA LTDA (PARTICIPANTE 062) 41.500,00
11/04/2023 11:09:39	LANCE	MEDMAIA COMÉRCIO DE PRODUTOS MÉDICOS LTDA (PARTICIPANTE 41.000,01
11/04/2023 11:11:36	<b>NOTIFICAÇÃO SISTEMA</b>	
Os seguintes participantes possuem direito de efetuar lance final e fechado: PARTICIPANTE 052, PARTICIPANTE 085, PARTICIPANTE 028, PARTICIPANTE 062, PARTICIPANTE 076		
11/04/2023 11:11:36	<b>FECHADO 1</b>	
11/04/2023 11:12:08	LANCE	MEDMAIA COMÉRCIO DE PRODUTOS MÉDICOS LTDA (PARTICIPANTE 25.000,00
11/04/2023 11:12:14	LANCE	J RIBEIRO COMERCIO ATACADISTA LTDA (PARTICIPANTE 062) 40.000,00
11/04/2023 11:13:00	LANCE	SH COMERCIO E SERVICO DE MATERIAL HOSPITALAR LTDA 35.000,00
11/04/2023 11:14:44	LANCE	COSTA & SOUZA COMERCIO HOSPITALAR LTDA (PARTICIPANTE 028) 37.025,00
11/04/2023 11:16:36	<b>NOTIFICAÇÃO SISTEMA</b>	
O detentor da melhor oferta da etapa de lances é MEDMAIA COMÉRCIO DE PRODUTOS MÉDICOS LTDA		
11/04/2023 11:16:36	<b>NOTIFICAÇÃO SISTEMA</b>	
O detentor da melhor oferta deve verificar e readequar seus valores unitários para este lote.		
11/04/2023 11:16:36	<b>HABILITAÇÃO</b>	





MUNICÍPIO DE ICAPUI  
ICAPUI-CE

LOTE 50 - HABILITAÇÃO  
LOTE 50

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

<b>Item:</b> 1	Unidade: UND	Marca: kondentech	Modelo: yg100
Descrição: AMALGAMADOR (DE CAPSULA)			
Quantidade: 1	<b>Valor Unit.:</b> 863,70		<b>Valor Total:</b> 863,70
<b>Item:</b> 2	Unidade: UND	Marca: bs digitale	Modelo: 2.1
Descrição: AUTOCLAVE DE BANCADA VERTICAL DE 21 LITROS			
Quantidade: 1	<b>Valor Unit.:</b> 4.678,60		<b>Valor Total:</b> 4.678,60
<b>Item:</b> 3	Unidade: UND	Marca: alliage	Modelo: d700 d1
Descrição: CADEIRA ODONTOLÓGICA			
Quantidade: 1	<b>Valor Unit.:</b> 17.995,20		<b>Valor Total:</b> 17.995,20
<b>Item:</b> 4	Unidade: UND	Marca: kondentech	Modelo: led5
Descrição: FOTOPOLIMERIZADOR LED			
Quantidade: 2	<b>Valor Unit.:</b> 935,70		<b>Valor Total:</b> 1.871,40
<b>Item:</b> 5	Unidade: UND	Marca: dentscler	Modelo: nectar
Descrição: MICRO-MOTOR PREMIUN DORIOT C/REFRIG.			
Quantidade: 3	<b>Valor Unit.:</b> 863,70		<b>Valor Total:</b> 2.591,10

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 J RIBEIRO COMERCIO ATACADISTA	091	84.972.926/0001-39	38.900,00	28.000,00		Sim
2 COSTA & SOUZA COMERCIO	036	46.093.723/0001-83	39.269,00	28.560,00	2,00	Sim
3 DS DISTRIBUIDORA DE MATERIAL	096	21.572.278/0001-03	36.525,50	35.266,00	23,48	Sim
4 SH COMERCIO E SERVICO DE	088	42.307.966/0001-16	39.272,60	36.400,00	3,22	Sim
5 UNILIFE HOSPITALAR DISTRIBUIDORA	071	40.587.322/0001-01	39.272,60	36.520,00	0,33	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

MOVIMENTOS DO LOTE

29/03/2023 13:25:42	PUBLICADO				
29/03/2023 14:00:00	RECEPÇÃO DE PROPOSTAS				
11/04/2023 08:59:00	ANÁLISE DE PROPOSTAS				
11/04/2023 10:48:36	DISPUTA				
11/04/2023 10:48:36	LANCE	UNILIFE HOSPITALAR DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS E MATERIAS			39.272,60
11/04/2023 10:48:36	LANCE	SH COMERCIO E SERVICO DE MATERIAL HOSPITALAR LTDA			39.272,60
11/04/2023 10:48:36	LANCE	DS DISTRIBUIDORA DE MATERIAL MEDICO LTDA ME (PARTICIPANTE 096)			36.525,50
11/04/2023 10:48:36	LANCE	COSTA & SOUZA COMERCIO HOSPITALAR LTDA (PARTICIPANTE 036)			39.269,00
11/04/2023 10:48:36	LANCE	J RIBEIRO COMERCIO ATACADISTA LTDA (PARTICIPANTE 091)			38.900,00
11/04/2023 10:52:54	LANCE	COSTA & SOUZA COMERCIO HOSPITALAR LTDA (PARTICIPANTE 036)			36.525,25
11/04/2023 10:53:56	LANCE	DS DISTRIBUIDORA DE MATERIAL MEDICO LTDA ME (PARTICIPANTE 096)			36.500,00
11/04/2023 10:57:37	LANCE	UNILIFE HOSPITALAR DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS E MATERIAS			36.520,00
11/04/2023 10:59:24	LANCE	COSTA & SOUZA COMERCIO HOSPITALAR LTDA (PARTICIPANTE 036)			36.501,00
11/04/2023 11:00:30	LANCE	SH COMERCIO E SERVICO DE MATERIAL HOSPITALAR LTDA			36.400,00
11/04/2023 11:01:37	LANCE	DS DISTRIBUIDORA DE MATERIAL MEDICO LTDA ME (PARTICIPANTE 096)			36.399,00



MUNICIPIO DE ICAPUI  
ICAPUI-CE

11/04/2023 11:03:36 TEMPO RANDÔMICO

11/04/2023 11:03:56	LANCE	J RIBEIRO COMERCIO ATACADISTA LTDA (PARTICIPANTE 091)	36.300,00
11/04/2023 11:04:12	LANCE	DS DISTRIBUIDORA DE MATERIAL MEDICO LTDA ME (PARTICIPANTE 096)	36.299,00

11/04/2023 11:08:36 NOTIFICAÇÃO SISTEMA

Os seguintes participantes possuem direito de efetuar lance final e fechado: PARTICIPANTE 096, PARTICIPANTE 091, PARTICIPANTE 088, PARTICIPANTE 036, PARTICIPANTE 071

11/04/2023 11:08:36 FECHADO 1

11/04/2023 11:08:57	LANCE	J RIBEIRO COMERCIO ATACADISTA LTDA (PARTICIPANTE 091)	28.000,00
11/04/2023 11:09:11	LANCE	DS DISTRIBUIDORA DE MATERIAL MEDICO LTDA ME (PARTICIPANTE 096)	35.266,00
11/04/2023 11:09:13	LANCE	COSTA & SOUZA COMERCIO HOSPITALAR LTDA (PARTICIPANTE 036)	28.560,00

11/04/2023 11:13:37 NOTIFICAÇÃO SISTEMA

O detentor da melhor oferta da etapa de lances é J RIBEIRO COMERCIO ATACADISTA LTDA

11/04/2023 11:13:37 NOTIFICAÇÃO SISTEMA

O detentor da melhor oferta deve verificar e readequar seus valores unitários para este lote.

11/04/2023 11:13:37 HABILITAÇÃO

LOTE 51 - HABILITAÇÃO  
LOTE 51

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item	Unidade	Marca	Modelo	Valor Total
Item: 1	Unidade: CONJ	Marca: SAME	Modelo:	
Descrição: ALAVANCAS BANDEIRINHA C/3				
Quantidade: 9		Valor Unit.: 42,60		Valor Total: 383,40
Item: 2	Unidade: CONJ	Marca: SAME	Modelo:	
Descrição: ALAVANCAS CURVA				
Quantidade: 9		Valor Unit.: 24,40		Valor Total: 219,60
Item: 3	Unidade: CONJ	Marca: SAME	Modelo:	
Descrição: ALAVANCAS RETA				
Quantidade: 18		Valor Unit.: 29,20		Valor Total: 525,60
Item: 4	Unidade: UND	Marca: SAME	Modelo:	
Descrição: ALVEOLÓTOMO				
Quantidade: 7		Valor Unit.: 44,70		Valor Total: 312,90
Item: 5	Unidade: UND	Marca: IRONTE	Modelo:	
Descrição: BANDEJA P/ INSTRUMENTAL ( MÉDIA)22 X 12 X 1				
Quantidade: 75		Valor Unit.: 13,60		Valor Total: 1.020,00
Item: 6	Unidade: UND	Marca: IRONTE	Modelo:	
Descrição: BANDEJA P/ INSTRUMENTAL (GRANDE)24 X 18 X 1,5				
Quantidade: 22		Valor Unit.: 22,00		Valor Total: 484,00
Item: 7	Unidade: UND	Marca: IRONTE	Modelo:	
Descrição: BANDEJA P/ INSTRUMENTAL (PEQUENA)22 X 6 X 1,3				
Quantidade: 75		Valor Unit.: 10,00		Valor Total: 750,00
Item: 8	Unidade: UND	Marca: COOPERFLEX	Modelo:	
Descrição: BRUNDOR				
Quantidade: 15		Valor Unit.: 5,50		Valor Total: 82,50
Item: 9	Unidade: UND	Marca: SAME	Modelo:	
Descrição: CABO P/ ESPELHO BUCAL				
Quantidade: 45		Valor Unit.: 2,70		Valor Total: 121,50
Item: 10	Unidade: UND	Marca: COOPERFLEX	Modelo:	
Descrição: CABO PARA BISTURI				
Quantidade: 15		Valor Unit.: 5,60		Valor Total: 84,00





MUNICÍPIO DE ICAPUI  
ICAPUI-CE

<b>Item:</b> 11	Unidade: UND	Marca: IRONTE	Modelo:
Descrição: CAIXA METÁLICA GRANDE 26 X 12 X 06			
Quantidade: 7	<b>Valor Unit.:</b> 52,40		<b>Valor Total:</b> 366,80
<b>Item:</b> 12	Unidade: UND	Marca: IRONTE	Modelo:
Descrição: CAIXA METÁLICA MÉDIA 20 X 10 X 05 (PERFURADA)			
Quantidade: 15	<b>Valor Unit.:</b> 44,40		<b>Valor Total:</b> 666,00
<b>Item:</b> 13	Unidade: UND	Marca: IRONTE	Modelo:
Descrição: CAIXA METÁLICA PEQUENA 18 X 08 X 05			
Quantidade: 15	<b>Valor Unit.:</b> 28,90		<b>Valor Total:</b> 433,50
<b>Item:</b> 14	Unidade: UND	Marca: COOPERFLEX	Modelo:
Descrição: CALCADOR			
Quantidade: 15	<b>Valor Unit.:</b> 4,80		<b>Valor Total:</b> 72,00
<b>Item:</b> 15	Unidade: UND	Marca: CALU	Modelo:
Descrição: CANETA ALTA ROTAÇÃO			
Quantidade: 9	<b>Valor Unit.:</b> 335,30		<b>Valor Total:</b> 3.017,70
<b>Item:</b> 16	Unidade: UND	Marca: COOPERFLEX	Modelo:
Descrição: CINZEL			
Quantidade: 4	<b>Valor Unit.:</b> 10,30		<b>Valor Total:</b> 41,20
<b>Item:</b> 17	Unidade: UND	Marca: CALU	Modelo:
Descrição: CONTRA-ÂNGULO PREMIUN DORIOT C/REFRIG.			
Quantidade: 9	<b>Valor Unit.:</b> 496,10		<b>Valor Total:</b> 4.464,90
<b>Item:</b> 18	Unidade: UND	Marca: IRONTE	Modelo:
Descrição: CUBA GRANDE 11 A 12			
Quantidade: 4	<b>Valor Unit.:</b> 12,20		<b>Valor Total:</b> 48,80
<b>Item:</b> 19	Unidade: UND	Marca: IRONTE	Modelo:
Descrição: CUBA MÉDIO 09 A 10			
Quantidade: 4	<b>Valor Unit.:</b> 11,90		<b>Valor Total:</b> 47,60
<b>Item:</b> 20	Unidade: UND	Marca: IRONTE	Modelo:
Descrição: CUBA PEQUENA 08			
Quantidade: 4	<b>Valor Unit.:</b> 11,20		<b>Valor Total:</b> 44,80
<b>Item:</b> 21	Unidade: UND	Marca: COOPERFLEX	Modelo:
Descrição: CURETA ALVEOLAR			
Quantidade: 22	<b>Valor Unit.:</b> 8,00		<b>Valor Total:</b> 176,00
<b>Item:</b> 22	Unidade: UND	Marca: COOPERFLEX	Modelo:
Descrição: CURETA PARA DENTINA			
Quantidade: 22	<b>Valor Unit.:</b> 6,30		<b>Valor Total:</b> 138,60
<b>Item:</b> 23	Unidade: UND	Marca: COOPERFLEX	Modelo:
Descrição: EPÁTULA N.º 31			
Quantidade: 7	<b>Valor Unit.:</b> 7,20		<b>Valor Total:</b> 50,40
<b>Item:</b> 24	Unidade: UND	Marca: COOPERFLEX	Modelo:
Descrição: ESPATULA N.º 01 INSERÇÃO			
Quantidade: 45	<b>Valor Unit.:</b> 6,40		<b>Valor Total:</b> 288,00
<b>Item:</b> 25	Unidade: UND	Marca: COOPERFLEX	Modelo:
Descrição: ESPATULA N.º 24			
Quantidade: 7	<b>Valor Unit.:</b> 6,80		<b>Valor Total:</b> 47,60
<b>Item:</b> 26	Unidade: UND	Marca: COOPERFLEX	Modelo:
Descrição: ESPATULADICAL			
Quantidade: 22	<b>Valor Unit.:</b> 6,40		<b>Valor Total:</b> 140,80
<b>Item:</b> 27	Unidade: UND	Marca: CALU	Modelo:
Descrição: CANETA DE BAIXA ROTAÇÃO			
Quantidade: 9	<b>Valor Unit.:</b> 485,20		<b>Valor Total:</b> 4.366,80



MUNICÍPIO DE ICAPUI  
ICAPUI-CE

<b>Item:</b> 28	Unidade: UND	Marca: COOPERFLEX	Modelo:	
Descrição: EXPLORADOR				
Quantidade: 22		<b>Valor Unit.:</b> 5,20		<b>Valor Total:</b> 114,40
<b>Item:</b> 29	Unidade: UND	Marca: COOPERFLEX	Modelo:	
Descrição: FORCEPS 151				
Quantidade: 19		<b>Valor Unit.:</b> 49,30		<b>Valor Total:</b> 936,70
<b>Item:</b> 30	Unidade: UND	Marca: COOPERFLEX	Modelo:	
Descrição: FORCEPS 16				
Quantidade: 19		<b>Valor Unit.:</b> 48,40		<b>Valor Total:</b> 919,60
<b>Item:</b> 31	Unidade: UND	Marca: COOPERFLEX	Modelo:	
Descrição: FORCEPS 17				
Quantidade: 7		<b>Valor Unit.:</b> 46,10		<b>Valor Total:</b> 322,70
<b>Item:</b> 32	Unidade: UND	Marca: COOPERFLEX	Modelo:	
Descrição: FORCEPS 18 R				
Quantidade: 11		<b>Valor Unit.:</b> 45,60		<b>Valor Total:</b> 501,60
<b>Item:</b> 33	Unidade: UND	Marca: COOPERFLEX	Modelo:	
Descrição: FORCEPS 44				
Quantidade: 7		<b>Valor Unit.:</b> 56,90		<b>Valor Total:</b> 398,30
<b>Item:</b> 34	Unidade: UND	Marca: COOPERFLEX	Modelo:	
Descrição: FÓRCEPS 65				
Quantidade: 9		<b>Valor Unit.:</b> 43,40		<b>Valor Total:</b> 390,60
<b>Item:</b> 35	Unidade: UND	Marca: COOPERFLEX	Modelo:	
Descrição: FORCEPS ADULTO 150				
Quantidade: 11		<b>Valor Unit.:</b> 48,60		<b>Valor Total:</b> 534,60
<b>Item:</b> 36	Unidade: UND	Marca: COOPERFLEX	Modelo:	
Descrição: FÓRCEPS INFANTIL 01				
Quantidade: 19		<b>Valor Unit.:</b> 48,20		<b>Valor Total:</b> 915,80
<b>Item:</b> 37	Unidade: UND	Marca: COOPERFLEX	Modelo:	
Descrição: FÓRCEPS INFANTIL 151				
Quantidade: 11		<b>Valor Unit.:</b> 46,70		<b>Valor Total:</b> 513,70
<b>Item:</b> 38	Unidade: UND	Marca: COOPERFLEX	Modelo:	
Descrição: FÓRCEPS INFANTIL 33				
Quantidade: 7		<b>Valor Unit.:</b> 56,90		<b>Valor Total:</b> 398,30
<b>Item:</b> 39	Unidade: UND	Marca: COOPERFLEX	Modelo:	
Descrição: FÓRCEPS INFANTIL150				
Quantidade: 7		<b>Valor Unit.:</b> 45,10		<b>Valor Total:</b> 315,70
<b>Item:</b> 40	Unidade: UND	Marca: COOPERFLEX	Modelo:	
Descrição: LIMA PARA OSSO				
Quantidade: 4		<b>Valor Unit.:</b> 23,40		<b>Valor Total:</b> 93,60
<b>Item:</b> 41	Unidade: UND	Marca: 6B	Modelo:	
Descrição: MARTELO				
Quantidade: 4		<b>Valor Unit.:</b> 54,20		<b>Valor Total:</b> 216,80
<b>Item:</b> 42	Unidade: UND	Marca: COOPERFLEX	Modelo:	
Descrição: OSTEÓTOMO				
Quantidade: 4		<b>Valor Unit.:</b> 283,40		<b>Valor Total:</b> 1.133,60
<b>Item:</b> 43	Unidade: UND	Marca: COOPERFLEX	Modelo:	
Descrição: PINÇA CLINICA				
Quantidade: 60		<b>Valor Unit.:</b> 8,10		<b>Valor Total:</b> 486,00
<b>Item:</b> 44	Unidade: UND	Marca: COOPERFLEX	Modelo:	
Descrição: PORTA AGULHA				
Quantidade: 60		<b>Valor Unit.:</b> 14,20		<b>Valor Total:</b> 852,00





MUNICÍPIO DE ICAPUI  
ICAPUI-CE

<b>Item:</b> 45	Unidade: UND	Marca: COOPERFLEX	Modelo:
Descrição: PORTA ALGODÃO INOX			
Quantidade: 1	<b>Valor Unit.:</b> 27,70		<b>Valor Total:</b> 27,70
<b>Item:</b> 46	Unidade: UND	Marca: COOPERFLEX	Modelo:
Descrição: PORTA AMALGAMA			
Quantidade: 22	<b>Valor Unit.:</b> 17,40		<b>Valor Total:</b> 382,80
<b>Item:</b> 47	Unidade: UND	Marca: COOPERFLEX	Modelo:
Descrição: PORTA DETRITO INOX			
Quantidade: 1	<b>Valor Unit.:</b> 73,20		<b>Valor Total:</b> 73,20
<b>Item:</b> 48	Unidade: UND	Marca: COOPERFLEX	Modelo:
Descrição: PORTA MATRIZ			
Quantidade: 11	<b>Valor Unit.:</b> 16,80		<b>Valor Total:</b> 184,80
<b>Item:</b> 49	Unidade: UND	Marca: COOPERFLEX	Modelo:
Descrição: SERINGA CARPULER			
Quantidade: 75	<b>Valor Unit.:</b> 20,70		<b>Valor Total:</b> 1.552,50
<b>Item:</b> 50	Unidade: UND	Marca: KASTEC	Modelo:
Descrição: SERINGA TRÍPLICE			
Quantidade: 4	<b>Valor Unit.:</b> 133,90		<b>Valor Total:</b> 535,60
<b>Item:</b> 51	Unidade: UND	Marca: COOPERFLEX	Modelo:
Descrição: SINDESMÓTOMO			
Quantidade: 7	<b>Valor Unit.:</b> 7,80		<b>Valor Total:</b> 54,60
<b>Item:</b> 52	Unidade: UND	Marca: COOPERFLEX	Modelo:
Descrição: TESOURA CLÍNICA CURVA (PEQUENA)			
Quantidade: 22	<b>Valor Unit.:</b> 11,40		<b>Valor Total:</b> 250,80
<b>Item:</b> 53	Unidade: UND	Marca: COOPERFLEX	Modelo:
Descrição: TESOURA CLÍNICA RETA (PEQUENA)			
Quantidade: 22	<b>Valor Unit.:</b> 12,60		<b>Valor Total:</b> 277,20
<b>Item:</b> 54	Unidade: UND	Marca: S.DIAS	Modelo:
Descrição: PROTETOR DE TIREOIDE			
Quantidade: 3	<b>Valor Unit.:</b> 120,50		<b>Valor Total:</b> 361,50
<b>Item:</b> 55	Unidade: CONJ	Marca: MAQUIRA	Modelo:
Descrição: POSICIONADORES PARA RADIOGRAFIA DENTAL			
Quantidade: 3	<b>Valor Unit.:</b> 30,60		<b>Valor Total:</b> 91,80
<b>Item:</b> 56	Unidade: UND	Marca: S.DIAS	Modelo:
Descrição: COLETE DE CHUMBO			
Quantidade: 3	<b>Valor Unit.:</b> 589,50		<b>Valor Total:</b> 1.768,50

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 MEDMAIA COMÉRCIO DE PRODUTOS	092	13.576.534/0001-02	106.942,54	33.000,00		Não
2 SH COMERCIO E SERVICO DE	017	42.307.966/0001-16	106.999,54	56.000,00	69,70	Sim
3 DS DISTRIBUIDORA DE MATERIAL	012	21.572.278/0001-03	63.095,92	60.919,46	8,78	Sim
4 LUCAS GOULART HOLANDA EPP	049	11.435.516/0001-85	106.942,54	62.500,00	2,59	Sim
5 DISTRIMEDICA COMERCIO DE	011	16.902.612/0001-00	106.942,54	90.114,33	44,18	Não
6 UNILIFE HOSPITALAR DISTRIBUIDORA	084	40.587.322/0001-01	106.942,54	106.942,54	18,67	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

MOVIMENTOS DO LOTE

*Handwritten signatures and initials in blue ink.*



MUNICÍPIO DE ICAPUI  
ICAPUI-CE

29/03/2023 13:25:42	PUBLICADO		
29/03/2023 14:00:00	RECEPÇÃO DE PROPOSTAS		
11/04/2023 08:59:00	ANÁLISE DE PROPOSTAS		
11/04/2023 11:20:47	DISPUTA		
11/04/2023 11:20:47	LANCE	SH COMERCIO E SERVICO DE MATERIAL HOSPITALAR LTDA	106.999,54
11/04/2023 11:20:47	LANCE	LUCAS GOULART HOLANDA EPP (PARTICIPANTE 049)	106.942,54
11/04/2023 11:20:47	LANCE	UNILIFE HOSPITALAR DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS E MATERIAS	106.942,54
11/04/2023 11:20:47	LANCE	MEDMAIA COMÉRCIO DE PRODUTOS MÉDICOS LTDA (PARTICIPANTE	106.942,54
11/04/2023 11:20:47	LANCE	DS DISTRIBUIDORA DE MATERIAL MEDICO LTDA ME (PARTICIPANTE 012)	63.095,92
11/04/2023 11:20:47	LANCE	DISTRIMEDICA COMERCIO DE PRODUTOS MEDICOS E	106.942,54
11/04/2023 11:23:10	LANCE	SH COMERCIO E SERVICO DE MATERIAL HOSPITALAR LTDA	63.000,00
11/04/2023 11:23:46	LANCE	DS DISTRIBUIDORA DE MATERIAL MEDICO LTDA ME (PARTICIPANTE 012)	62.999,00
11/04/2023 11:25:18	LANCE	LUCAS GOULART HOLANDA EPP (PARTICIPANTE 049)	62.500,00
11/04/2023 11:25:25	LANCE	MEDMAIA COMÉRCIO DE PRODUTOS MÉDICOS LTDA (PARTICIPANTE	62.500,01
11/04/2023 11:25:54	LANCE	DS DISTRIBUIDORA DE MATERIAL MEDICO LTDA ME (PARTICIPANTE 012)	62.499,00
11/04/2023 11:35:47	TEMPO RANDÔMICO		
11/04/2023 11:36:21	LANCE	DISTRIMEDICA COMERCIO DE PRODUTOS MEDICOS E	90.114,33
11/04/2023 11:41:47	NOTIFICAÇÃO	SISTEMA	
Os seguintes participantes possuem direito de efetuar lance final e fechado: PARTICIPANTE 012, PARTICIPANTE 049, PARTICIPANTE 092, PARTICIPANTE 017			
11/04/2023 11:41:47	FECHADO 1		
11/04/2023 11:42:06	LANCE	SH COMERCIO E SERVICO DE MATERIAL HOSPITALAR LTDA	56.000,00
11/04/2023 11:42:16	LANCE	DS DISTRIBUIDORA DE MATERIAL MEDICO LTDA ME (PARTICIPANTE 012)	60.919,46
11/04/2023 11:43:51	LANCE	MEDMAIA COMÉRCIO DE PRODUTOS MÉDICOS LTDA (PARTICIPANTE	33.000,00
11/04/2023 11:46:48	NOTIFICAÇÃO	SISTEMA	
O detentor da melhor oferta deve verificar e readequar seus valores unitários para este lote.			
11/04/2023 11:46:48	NOTIFICAÇÃO	SISTEMA	
O detentor da melhor oferta da etapa de lances é MEDMAIA COMÉRCIO DE PRODUTOS MÉDICOS LTDA			
11/04/2023 11:46:49	HABILITAÇÃO		

LOTE 52 - HABILITAÇÃO  
LOTE 52

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: CONJ	Marca: ABC	Modelo: ABC	
Descrição: ALAVANCAS BANDEIRINHA C/3				
Quantidade: 3		Valor Unit.: 60,50		Valor Total: 181,50
Item: 2	Unidade: CONJ	Marca: ABC	Modelo: ABC	
Descrição: ALAVANCAS CURVA				
Quantidade: 3		Valor Unit.: 34,60		Valor Total: 103,80
Item: 3	Unidade: CONJ	Marca: ABC	Modelo: ABC	
Descrição: ALAVANCAS RETA				
Quantidade: 6		Valor Unit.: 41,50		Valor Total: 249,00
Item: 4	Unidade: UND	Marca: ABC	Modelo: ABC	
Descrição: ALVEOLÓTOMO				
Quantidade: 3		Valor Unit.: 63,40		Valor Total: 190,20
Item: 5	Unidade: UND	Marca: SISTOLE	Modelo: SISTOLE	
Descrição: BANDEJA P/ INSTRUMENTAL ( MÉDIA)22 X 12 X 1				
Quantidade: 25		Valor Unit.: 19,30		Valor Total: 482,50

he  
S





MUNICÍPIO DE ICAPUI  
ICAPUI-CE

<b>Item: 6</b>	Unidade: UND	Marca: SISTOLE	Modelo: SISTOLE	
Descrição: BANDEJA P/ INSTRUMENTAL (GRANDE)24 X 18 X 1,5				
Quantidade: 8		<b>Valor Unit.: 31,20</b>		<b>Valor Total: 249,60</b>
<b>Item: 7</b>	Unidade: UND	Marca: SISTOLE	Modelo: SISTOLE	
Descrição: BANDEJA P/ INSTRUMENTAL (PEQUENA)22 X 6 X 1,3				
Quantidade: 25		<b>Valor Unit.: 14,20</b>		<b>Valor Total: 355,00</b>
<b>Item: 8</b>	Unidade: UND	Marca: ABC	Modelo: ABC	
Descrição: BRUNDOR				
Quantidade: 5		<b>Valor Unit.: 7,90</b>		<b>Valor Total: 39,50</b>
<b>Item: 9</b>	Unidade: UND	Marca: ABC	Modelo: ABC	
Descrição: CABO P/ ESPELHO BUCAL				
Quantidade: 15		<b>Valor Unit.: 3,90</b>		<b>Valor Total: 58,50</b>
<b>Item: 10</b>	Unidade: UND	Marca: AABC	Modelo: ABC	
Descrição: CABO PARA BISTURI				
Quantidade: 5		<b>Valor Unit.: 7,90</b>		<b>Valor Total: 39,50</b>
<b>Item: 11</b>	Unidade: UND	Marca: SISTOLE	Modelo: SISTOLE	
Descrição: CAIXA METÁLICA GRANDE 26 X 12 X 06				
Quantidade: 3		<b>Valor Unit.: 74,50</b>		<b>Valor Total: 223,50</b>
<b>Item: 12</b>	Unidade: UND	Marca: SISTOLE	Modelo: SISTOLE	
Descrição: CAIXA METÁLICA MÉDIA 20 X 10 X 05 (PERFURADA)				
Quantidade: 5		<b>Valor Unit.: 63,00</b>		<b>Valor Total: 315,00</b>
<b>Item: 13</b>	Unidade: UND	Marca: SISTOLE	Modelo: SISTOLE	
Descrição: CAIXA METÁLICA PEQUENA 18 X 08 X 05				
Quantidade: 5		<b>Valor Unit.: 41,10</b>		<b>Valor Total: 205,50</b>
<b>Item: 14</b>	Unidade: UND	Marca: GOLGRAN	Modelo: GOLGRAN	
Descrição: CALCADOR				
Quantidade: 5		<b>Valor Unit.: 6,80</b>		<b>Valor Total: 34,00</b>
<b>Item: 15</b>	Unidade: UND	Marca: SCHUSTER	Modelo: SCHUSTER	
Descrição: CANETA ALTA ROTAÇÃO				
Quantidade: 3		<b>Valor Unit.: 476,00</b>		<b>Valor Total: 1.428,00</b>
<b>Item: 16</b>	Unidade: UND	Marca: AD	Modelo: AD	
Descrição: CINZEL				
Quantidade: 1		<b>Valor Unit.: 14,60</b>		<b>Valor Total: 14,60</b>
<b>Item: 17</b>	Unidade: UND	Marca: DENTSCLER	Modelo: DENTSCLER	
Descrição: CONTRA-ÂNGULO PREMIUN DORIOT C/REFRIG.				
Quantidade: 3		<b>Valor Unit.: 704,20</b>		<b>Valor Total: 2.112,60</b>
<b>Item: 18</b>	Unidade: UND	Marca: FAVA	Modelo: FAVA	
Descrição: CUBA GRANDE 11 A 12				
Quantidade: 1		<b>Valor Unit.: 17,30</b>		<b>Valor Total: 17,30</b>
<b>Item: 19</b>	Unidade: UND	Marca: FAVA	Modelo: FAVA	
Descrição: CUBA MÉDIO 09 A 10				
Quantidade: 1		<b>Valor Unit.: 17,00</b>		<b>Valor Total: 17,00</b>
<b>Item: 20</b>	Unidade: UND	Marca: FAVA	Modelo: FAVA	
Descrição: CUBA PEQUENA 08				
Quantidade: 1		<b>Valor Unit.: 15,90</b>		<b>Valor Total: 15,90</b>
<b>Item: 21</b>	Unidade: UND	Marca: GOLGRAN	Modelo: GOLGRAN	
Descrição: CURETA ALVEOLAR				
Quantidade: 8		<b>Valor Unit.: 11,30</b>		<b>Valor Total: 90,40</b>
<b>Item: 22</b>	Unidade: UND	Marca: GOLGRAN	Modelo: GOLGRAN	
Descrição: CURETA PARA DENTINA				
Quantidade: 8		<b>Valor Unit.: 8,90</b>		<b>Valor Total: 71,20</b>



MUNICÍPIO DE ICAPUI  
ICAPUI-CE

Item: 23	Unidade: UND	Marca: THIMON	Modelo: THIMON
Descrição: EPÁTULA N.º 31			
Quantidade: 3		Valor Unit.: 10,20	Valor Total: 30,60
Item: 24	Unidade: UND	Marca: THIMON	Modelo: THIMON
Descrição: ESPATULA N.º 01 INSERÇÃO			
Quantidade: 15		Valor Unit.: 9,10	Valor Total: 136,50
Item: 25	Unidade: UND	Marca: THIMON	Modelo: THIMON
Descrição: ESPATULA N.º 24			
Quantidade: 3		Valor Unit.: 9,70	Valor Total: 29,10
Item: 26	Unidade: UND	Marca: GOLGRAN	Modelo: GOLGRAN
Descrição: ESPATULADICAL			
Quantidade: 8		Valor Unit.: 9,10	Valor Total: 72,80
Item: 27	Unidade: UND	Marca: SCHUSTER	Modelo: SCHUSTER
Descrição: CANETA DE BAIXA ROTAÇÃO			
Quantidade: 3		Valor Unit.: 688,70	Valor Total: 2.066,10
Item: 28	Unidade: UND	Marca: LM	Modelo: LM
Descrição: EXPLORADOR			
Quantidade: 8		Valor Unit.: 7,40	Valor Total: 59,20
Item: 29	Unidade: UND	Marca: AGS	Modelo: AGS
Descrição: FORCEPS 151			
Quantidade: 6		Valor Unit.: 69,90	Valor Total: 419,40
Item: 30	Unidade: UND	Marca: AGS	Modelo: AGS
Descrição: FORCEPS 16			
Quantidade: 6		Valor Unit.: 68,70	Valor Total: 412,20
Item: 31	Unidade: UND	Marca: AGS	Modelo: AGS
Descrição: FORCEPS 17			
Quantidade: 3		Valor Unit.: 65,40	Valor Total: 196,20
Item: 32	Unidade: UND	Marca: AGS	Modelo: AGS
Descrição: FORCEPS 18 R			
Quantidade: 4		Valor Unit.: 64,80	Valor Total: 259,20
Item: 33	Unidade: UND	Marca: AGS	Modelo: AGS
Descrição: FORCEPS 44			
Quantidade: 3		Valor Unit.: 80,80	Valor Total: 242,40
Item: 34	Unidade: UND	Marca: AGS	Modelo: AGS
Descrição: FÓRCEPS 65			
Quantidade: 3		Valor Unit.: 61,70	Valor Total: 185,10
Item: 35	Unidade: UND	Marca: AGS	Modelo: AGS
Descrição: FORCEPS ADULTO 150			
Quantidade: 4		Valor Unit.: 69,00	Valor Total: 276,00
Item: 36	Unidade: UND	Marca: AGS	Modelo: AGS
Descrição: FÓRCEPS INFANTIL 01			
Quantidade: 6		Valor Unit.: 68,50	Valor Total: 411,00
Item: 37	Unidade: UND	Marca: AGS	Modelo: AGS
Descrição: FÓRCEPS INFANTIL 151			
Quantidade: 4		Valor Unit.: 66,30	Valor Total: 265,20
Item: 38	Unidade: UND	Marca: AGS	Modelo: AGS
Descrição: FÓRCEPS INFANTIL 33			
Quantidade: 3		Valor Unit.: 80,80	Valor Total: 242,40
Item: 39	Unidade: UND	Marca: AGS	Modelo: AGS
Descrição: FÓRCEPS INFANTIL150			
Quantidade: 3		Valor Unit.: 64,00	Valor Total: 192,00





MUNICÍPIO DE ICAPUI  
ICAPUI-CE

<b>Item:</b> 40	Unidade: UND	Marca: GOLGRAN	Modelo: GOLGRAN
Descrição: LIMA PARA OSSO			
Quantidade: 1	<b>Valor Unit.:</b> 33,30		<b>Valor Total:</b> 33,30
<b>Item:</b> 41	Unidade: UND	Marca: AGS	Modelo: AGS
Descrição: MARTELO			
Quantidade: 1	<b>Valor Unit.:</b> 77,00		<b>Valor Total:</b> 77,00
<b>Item:</b> 42	Unidade: UND	Marca: AGS	Modelo: AGS
Descrição: OSTEÓTOMO			
Quantidade: 1	<b>Valor Unit.:</b> 402,20		<b>Valor Total:</b> 402,20
<b>Item:</b> 43	Unidade: UND	Marca: GOLGRAN	Modelo: GOLGRAN
Descrição: PINÇA CLINICA			
Quantidade: 20	<b>Valor Unit.:</b> 11,50		<b>Valor Total:</b> 230,00
<b>Item:</b> 44	Unidade: UND	Marca: RHOSSE	Modelo: RHOSSE
Descrição: PORTA AGULHA			
Quantidade: 20	<b>Valor Unit.:</b> 20,20		<b>Valor Total:</b> 404,00
<b>Item:</b> 45	Unidade: UND	Marca: FAVA	Modelo: FAVA
Descrição: PORTA ALGODÃO INOX			
Quantidade: 1	<b>Valor Unit.:</b> 39,40		<b>Valor Total:</b> 39,40
<b>Item:</b> 46	Unidade: UND	Marca: GOLGRAN	Modelo: GOLGRAN
Descrição: PORTA AMALGAMA			
Quantidade: 8	<b>Valor Unit.:</b> 24,70		<b>Valor Total:</b> 197,60
<b>Item:</b> 47	Unidade: UND	Marca: BRINOX	Modelo: BRINOX
Descrição: PORTA DETRITO INOX			
Quantidade: 1	<b>Valor Unit.:</b> 43,40		<b>Valor Total:</b> 43,40
<b>Item:</b> 48	Unidade: UND	Marca: GOLGRAN	Modelo: GOLGRAN
Descrição: PORTA MATRIZ			
Quantidade: 4	<b>Valor Unit.:</b> 23,80		<b>Valor Total:</b> 95,20
<b>Item:</b> 49	Unidade: UND	Marca: FAVA	Modelo: FAVA
Descrição: SERINGA CARPULER			
Quantidade: 25	<b>Valor Unit.:</b> 29,30		<b>Valor Total:</b> 732,50
<b>Item:</b> 50	Unidade: UND	Marca: DENTSCLER	Modelo: DENTSCLER
Descrição: SERINGA TRÍPLICE			
Quantidade: 2	<b>Valor Unit.:</b> 190,10		<b>Valor Total:</b> 380,20
<b>Item:</b> 51	Unidade: UND	Marca: GOLGRAN	Modelo: GOLGRAN
Descrição: SINDESMÓTOMO			
Quantidade: 3	<b>Valor Unit.:</b> 11,10		<b>Valor Total:</b> 33,30
<b>Item:</b> 52	Unidade: UND	Marca: GENERALMED	Modelo: GENERALMED
Descrição: TESOURA CLÍNICA CURVA (PEQUENA)			
Quantidade: 8	<b>Valor Unit.:</b> 16,20		<b>Valor Total:</b> 129,60
<b>Item:</b> 53	Unidade: UND	Marca: GENERALMED	Modelo: GENERALMED
Descrição: TESOURA CLÍNICA RETA (PEQUENA)			
Quantidade: 8	<b>Valor Unit.:</b> 17,90		<b>Valor Total:</b> 143,20
<b>Item:</b> 54	Unidade: UND	Marca: PREVTECH	Modelo: PREVTECH
Descrição: PROTETOR DE TIREOIDE			
Quantidade: 1	<b>Valor Unit.:</b> 171,00		<b>Valor Total:</b> 171,00
<b>Item:</b> 55	Unidade: CONJ	Marca: MAQUIRA	Modelo: MAQUIRA
Descrição: POSICIONADORES PARA RADIOGRAFIA DENTAL			
Quantidade: 1	<b>Valor Unit.:</b> 43,40		<b>Valor Total:</b> 43,40
<b>Item:</b> 56	Unidade: UND	Marca: PLANIDEIA	Modelo: PLANIDEIA
Descrição: COLETE DE CHUMBO			
Quantidade: 1	<b>Valor Unit.:</b> 855,20		<b>Valor Total:</b> 855,20

CLASSIFICAÇÃO



MUNICÍPIO DE ICAPUI  
ICAPUI-CE

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 SH COMERCIO E SERVICO DE	073	42.307.966/0001-16	36.530,59	16.000,00		Sim
2 UNILIFE HOSPITALAR DISTRIBUIDORA	077	40.587.322/0001-01	36.530,59	20.800,00	30,00	Sim
3 DS DISTRIBUIDORA DE MATERIAL	074	21.572.278/0001-03	21.566,69	20.822,76	0,11	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

MOVIMENTOS DO LOTE

29/03/2023 13:25:42	PUBLICADO				
29/03/2023 14:00:00	RECEPÇÃO DE PROPOSTAS				
11/04/2023 08:59:00	ANÁLISE DE PROPOSTAS				
11/04/2023 11:20:48	DISPUTA				
11/04/2023 11:20:48	LANCE	SH COMERCIO E SERVICO DE MATERIAL HOSPITALAR LTDA			36.530,59
11/04/2023 11:20:48	LANCE	UNILIFE HOSPITALAR DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS E MATERIAS			36.530,59
11/04/2023 11:20:48	LANCE	DS DISTRIBUIDORA DE MATERIAL MEDICO LTDA ME (PARTICIPANTE 074)			21.566,69
11/04/2023 11:28:19	LANCE	SH COMERCIO E SERVICO DE MATERIAL HOSPITALAR LTDA			21.500,00
11/04/2023 11:28:35	LANCE	DS DISTRIBUIDORA DE MATERIAL MEDICO LTDA ME (PARTICIPANTE 074)			21.499,00
11/04/2023 11:35:48	TEMPO RANDÔMICO				
11/04/2023 11:37:48	NOTIFICAÇÃO SISTEMA				
Os seguintes participantes possuem direito de efetuar lance final e fechado: PARTICIPANTE 074, PARTICIPANTE 073, PARTICIPANTE 077					
11/04/2023 11:37:48	FECHADO 1				
11/04/2023 11:38:03	LANCE	DS DISTRIBUIDORA DE MATERIAL MEDICO LTDA ME (PARTICIPANTE 074)			20.822,76
11/04/2023 11:39:00	LANCE	SH COMERCIO E SERVICO DE MATERIAL HOSPITALAR LTDA			16.000,00
11/04/2023 11:40:32	LANCE	UNILIFE HOSPITALAR DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS E MATERIAS			20.800,00
11/04/2023 11:42:48	NOTIFICAÇÃO SISTEMA				
O detentor da melhor oferta da etapa de lances é SH COMERCIO E SERVICO DE MATERIAL HOSPITALAR LTDA					
11/04/2023 11:42:48	NOTIFICAÇÃO SISTEMA				
O detentor da melhor oferta deve verificar e readequar seus valores unitários para este lote.					
11/04/2023 11:42:50	HABILITAÇÃO				

LOTE 53 - HABILITAÇÃO  
LOTE 53

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UND	Marca: DOCTOR X	Modelo:
Descrição: EXAUSTOR PARA CÂMARA ESCURA CONSTRUÍDO EM CHAPA DE AÇO TRATADO E PINTADO, TOTALMENTE À PROVA DE LUZ, COM MOTOR APROXIMADAMENTE DE 1280RPM, DIM. MÍNIMAS 30X30X45CM			
Quantidade: 1	Valor Unit.: 1.039,80	Valor Total: 1.039,80	





MUNICÍPIO DE ICAPUI  
ICAPUI-CE

<b>Item:</b> 2	<b>Unidade:</b> UND	<b>Marca:</b> KONEX	<b>Modelo:</b>
Descrição: BIOMBO RADIOLÓGICO NO FORMATO "L" GRX CONFECCIONADO EM ESTRUTURA TUBULAR DE AÇO CARBONO (1010/1020) INTERNAMENTE E PAINÉIS DE CHUMBO EXTERNAMENTE. ACABAMENTO EM LAMINADO MELAMÍNICO DE ALTA PRESSÃO (FÓRMICA) NA COR BRANCO TEXTURIZADO, CONTOURO EM PERFIL DE ALUMÍNIO NO FORMATO "U", VISOR PLUMBÍFERO MEDINDO 10 X 15 CM COM 2 MMPB DE EQUIVALÊNCIA, ACOMPANHA BUCHAS E PARAFUSOS PARA FIXAÇÃO NO PISO. FÁCIL INSTALAÇÃO, PROPORCIONA MAIOR PROTEÇÃO AO TÉCNICO DE RADIOLOGIA, SE NECESSÁRIO FOR, PODE SER REMOVIDO COM FACILIDADE PARA NOVAS INSTALAÇÕES. DIMENSÕES: LADO A = 800 X 2100 M. ESPESSURA EM CHUMBO: 1,5 MM. LADO B = 1000 X 2100 M. ESPESSURA EM CHUMBO: 1,5 MM. VISOR LADO B: 150 X 200 MM. EQUIVALÊNCIA DE 2,1 MMPB.			
Quantidade: 1	<b>Valor Unit.:</b> 8.198,70	<b>Valor Total:</b> 8.198,70	
<b>Item:</b> 3	<b>Unidade:</b> UND	<b>Marca:</b> KONEX	<b>Modelo:</b>
Descrição: DIVISOR RADIOGRÁFICO CONSTRUÍDO COM QUADRO DE AÇO INOXIDÁVEL, FILTRO DE CHUMBO DE 1,5MM REVESTIDO COM ALUMÍNIO POLIDO, TAMANHO 13X18CM, LONGITUDINAL, DIVIDE O FILME EM DUAS PARTES DE 6,5X18CM.			
Quantidade: 1	<b>Valor Unit.:</b> 348,80	<b>Valor Total:</b> 348,80	
<b>Item:</b> 4	<b>Unidade:</b> UND	<b>Marca:</b> KONEX	<b>Modelo:</b>
Descrição: DIVISOR RADIOGRÁFICO CONSTRUÍDO COM QUADRO DE AÇO INOXIDÁVEL, FILTRO DE CHUMBO DE 1,5MM REVESTIDO COM ALUMÍNIO POLIDO, TAMANHO 35X35CM, LONGITUDINAL, DIVIDE O FILME EM DUAS PARTES DE 17,5X35CM.			
Quantidade: 1	<b>Valor Unit.:</b> 709,50	<b>Valor Total:</b> 709,50	
<b>Item:</b> 5	<b>Unidade:</b> UND	<b>Marca:</b> KONEX	<b>Modelo:</b>
Descrição: DIVISOR RADIOGRÁFICO CONSTRUÍDO COM QUADRO DE AÇO INOXIDÁVEL, FILTRO DE CHUMBO DE 1,5MM REVESTIDO COM ALUMÍNIO POLIDO, TAMANHO 24X30CM, LONGITUDINAL, DIVIDE O FILME EM DUAS PARTES DE 12X30CM.			
Quantidade: 1	<b>Valor Unit.:</b> 551,90	<b>Valor Total:</b> 551,90	
<b>Item:</b> 6	<b>Unidade:</b> UND	<b>Marca:</b> KONEX	<b>Modelo:</b>
Descrição: CILINDRO DE EXTENSÃO TAMBÉM CONHECIDO COMO CONE DE EXTENSÃO PARA EXAMES RADIOLÓGICOS DOS SEIOS DA FACE, ADAPTÁVEL A TODOS OS COLIMADORES DE RAIOS X CONVENCIONAIS EXISTENTES, SÃO UTILIZADOS PARA REALIZAÇÃO DE EXAMES COLIMADOS PROPORCIONANDO ASSIM MAIOR NITIDEZ NOS RESULTADOS. CILINDRO DE EXTENSÃO É FABRICADO EM AÇO CROMADO, COM BASE EM AÇO INOXIDÁVEL REVESTIDO COM CHUMBO, ADAPTÁVEL À QUALQUER EQUIPAMENTO DE RAIOS-X. POSSUI DIMENSÕES DE 200 MM EM POSIÇÃO FECHADA E 360 MM EM POSIÇÃO TELESCÓPICA E DIÂMETRO DE 95 MM. INDICAÇÃO: SEIOS DA FACE. DIÂMETRO: 9 CM. COMPRIMENTO: 21 A 37 CM. PESO LÍQUIDO: 2,40 KG. PESO BRUTO: 3,5 KG. TAMANHO DA BASE PADRÃO: 175 X 175 MM.			
Quantidade: 1	<b>Valor Unit.:</b> 1.507,10	<b>Valor Total:</b> 1.507,10	
<b>Item:</b> 7	<b>Unidade:</b> UND	<b>Marca:</b> KONICA MINOLTA	<b>Modelo:</b>
Descrição: DIGITADOR DE PLACAS DE FÓSFORO DE PLACAS DE FÓSFORO FOTOESTIMULÁVEL REGIUS SIGMA II. DIGITALIZA IMAGEM COMPACTA E COM QUALIDADE DE IMAGEM SUPERIOR. DIMENSÕES: 28 KG E MEDE 51 X 61 CM			
Quantidade: 1	<b>Valor Unit.:</b> 82.644,20	<b>Valor Total:</b> 82.644,20	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 MEDMAIA COMÉRCIO DE PRODUTOS	092	13.576.534/0001-02	228.829,06	95.000,00		Não
2 COSTA & SOUZA COMERCIO	045	46.093.723/0001-83	228.826,00	214.560,00	125,85	Sim
3 SH COMERCIO E SERVICO DE	046	42.307.966/0001-16	228.829,06	228.000,00	6,26	Sim
4 LUCAS GOULART HOLANDA EPP	094	11.435.516/0001-85	228.829,06	228.800,00	0,35	Sim
5 UNILIFE HOSPITALAR DISTRIBUIDORA	035	40.587.322/0001-01	228.829,06	228.829,06	0,01	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

MOVIMENTOS DO LOTE

29/03/2023 13:25:42 PUBLICADO  
29/03/2023 14:00:00 RECEPÇÃO DE PROPOSTAS  
11/04/2023 08:59:00 ANÁLISE DE PROPOSTAS





MUNICÍPIO DE ICAPUI  
ICAPUI-CE

11/04/2023 11:20:48	DISPUTA		
11/04/2023 11:20:48	LANCE	LUCAS GOULART HOLANDA EPP (PARTICIPANTE 094)	228.829,06
11/04/2023 11:20:48	LANCE	SH COMERCIO E SERVICO DE MATERIAL HOSPITALAR LTDA	228.829,06
11/04/2023 11:20:48	LANCE	UNILIFE HOSPITALAR DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS E MATERIAS	228.829,06
11/04/2023 11:20:48	LANCE	MEDMAIA COMÉRCIO DE PRODUTOS MÉDICOS LTDA (PARTICIPANTE	228.829,06
11/04/2023 11:20:48	LANCE	COSTA & SOUZA COMERCIO HOSPITALAR LTDA (PARTICIPANTE 045)	228.826,00
11/04/2023 11:25:38	LANCE	LUCAS GOULART HOLANDA EPP (PARTICIPANTE 094)	228.800,00
11/04/2023 11:25:51	LANCE	MEDMAIA COMÉRCIO DE PRODUTOS MÉDICOS LTDA (PARTICIPANTE	228.750,00
11/04/2023 11:35:48	TEMPO RANDÔMICO		
11/04/2023 11:40:48	NOTIFICAÇÃO	SISTEMA	
Alguns participantes do lote ofertaram valores iguais de proposta/lance. O sorteio entre eles foi realizado.			
11/04/2023 11:40:48	NOTIFICAÇÃO	SISTEMA	
Os seguintes participantes possuem direito de efetuar lance final e fechado: PARTICIPANTE 092, PARTICIPANTE 094, PARTICIPANTE 045, PARTICIPANTE 035, PARTICIPANTE 046			
11/04/2023 11:40:48	FECHADO 1		
11/04/2023 11:41:43	LANCE	SH COMERCIO E SERVICO DE MATERIAL HOSPITALAR LTDA	228.000,00
11/04/2023 11:42:10	LANCE	COSTA & SOUZA COMERCIO HOSPITALAR LTDA (PARTICIPANTE 045)	214.560,00
11/04/2023 11:42:32	LANCE	MEDMAIA COMÉRCIO DE PRODUTOS MÉDICOS LTDA (PARTICIPANTE	95.000,00
11/04/2023 11:45:48	NOTIFICAÇÃO	SISTEMA	
O detentor da melhor oferta da etapa de lances é MEDMAIA COMÉRCIO DE PRODUTOS MÉDICOS LTDA			
11/04/2023 11:45:48	NOTIFICAÇÃO	SISTEMA	
O detentor da melhor oferta deve verificar e readequar seus valores unitários para este lote.			
11/04/2023 11:45:48	HABILITAÇÃO		

LOTE 54 - HABILITAÇÃO  
LOTE 54

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UND	Marca: NMARTINS	Modelo:
Descrição: DIVISOR RADIOGRÁFICO CONSTRUÍDO COM QUADRO DE AÇO INOXIDÁVEL, FILTRO DE CHUMBO DE 1,5MM REVESTIDO COM ALUMÍNIO POLIDO, TAMANHO 35X35CM, LONGITUDINAL, DIVIDE O FILME EM DUAS PARTES DE 17,5X35CM.			
Quantidade: 1		Valor Unit.: 1.676,40	Valor Total: 1.676,40
Item: 2	Unidade: UND	Marca: N MARTINS	Modelo:
Descrição: DIVISOR RADIOGRÁFICO CONSTRUÍDO COM QUADRO DE AÇO INOXIDÁVEL, FILTRO DE CHUMBO DE 1,5MM REVESTIDO COM ALUMÍNIO POLIDO, TAMANHO 24X30CM, LONGITUDINAL, DIVIDE O FILME EM DUAS PARTES DE 12X30CM.			
Quantidade: 1		Valor Unit.: 1.303,60	Valor Total: 1.303,60

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 COSTA & SOUZA COMERCIO	002	46.093.723/0001-83	3.038,00	2.980,00		Sim
2 SH COMERCIO E SERVICO DE	035	42.307.966/0001-16	3.038,62	3.000,00	0,67	Sim
3 UNILIFE HOSPITALAR DISTRIBUIDORA	020	40.587.322/0001-01	3.038,62	3.038,62	1,29	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

MOVIMENTOS DO LOTE





MUNICÍPIO DE ICAPUI  
ICAPUI-CE

29/03/2023 13:25:42	PUBLICADO		
29/03/2023 14:00:00	RECEPÇÃO DE PROPOSTAS		
11/04/2023 08:59:00	ANÁLISE DE PROPOSTAS		
11/04/2023 11:20:48	DISPUTA		
11/04/2023 11:20:48	LANCE	SH COMERCIO E SERVICO DE MATERIAL HOSPITALAR LTDA	3.038,62
11/04/2023 11:20:48	LANCE	UNILIFE HOSPITALAR DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS E MATERIAS	3.038,62
11/04/2023 11:20:48	LANCE	COSTA & SOUZA COMERCIO HOSPITALAR LTDA (PARTICIPANTE 002)	3.038,00
11/04/2023 11:29:03	LANCE	SH COMERCIO E SERVICO DE MATERIAL HOSPITALAR LTDA	3.000,00
11/04/2023 11:35:48	TEMPO RANDÔMICO		
11/04/2023 11:41:48	NOTIFICAÇÃO	SISTEMA	
Os seguintes participantes possuem direito de efetuar lance final e fechado: PARTICIPANTE 035, PARTICIPANTE 002, PARTICIPANTE 020			
11/04/2023 11:41:49	FECHADO 1		
11/04/2023 11:45:24	LANCE	COSTA & SOUZA COMERCIO HOSPITALAR LTDA (PARTICIPANTE 002)	2.980,00
11/04/2023 11:46:49	NOTIFICAÇÃO	SISTEMA	
O detentor da melhor oferta da etapa de lances é COSTA & SOUZA COMERCIO HOSPITALAR LTDA			
11/04/2023 11:46:49	NOTIFICAÇÃO	SISTEMA	
O detentor da melhor oferta deve verificar e readequar seus valores unitários para este lote.			
11/04/2023 11:46:49	HABILITAÇÃO		

LOTE 55 - HABILITAÇÃO  
LOTE 55

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item	Unidade	Marca	Modelo	Valor Total
Item: 1	Unidade: ROL	Marca: ORTOFEN	Modelo:	
Descrição: ALGODÃO ORTOPÉDICO 420G				
Quantidade: 112		Valor Unit.: 9,40		Valor Total: 1.052,80
Item: 2	Unidade: CXA	Marca: ORTOFEN	Modelo:	
Descrição: ATADURA GESSADA 10 CM CX COM 20 UND.				
Quantidade: 15		Valor Unit.: 32,20		Valor Total: 483,00
Item: 3	Unidade: CXA	Marca: ORTOFEN	Modelo:	
Descrição: ATADURA GESSADA 20 CM CX COM 20 UND.				
Quantidade: 15		Valor Unit.: 60,30		Valor Total: 904,50
Item: 4	Unidade: UND	Marca: KONEX	Modelo:	
Descrição: AVENTAL PLUMBÍFERO PADRÃO, 110X60MM 0,50PB				
Quantidade: 1		Valor Unit.: 625,50		Valor Total: 625,50
Item: 5	Unidade: UND	Marca: PREVEN	Modelo:	
Descrição: COLGADURA 18 X 24				
Quantidade: 1		Valor Unit.: 104,90		Valor Total: 104,90
Item: 6	Unidade: UND	Marca: PREVEN	Modelo:	
Descrição: COLGADURA 24 X 30				
Quantidade: 1		Valor Unit.: 108,30		Valor Total: 108,30
Item: 7	Unidade: UND	Marca: PREVEN	Modelo:	
Descrição: COLGADURA 30 X 40				
Quantidade: 1		Valor Unit.: 101,80		Valor Total: 101,80
Item: 8	Unidade: UND	Marca: PREVEN	Modelo:	
Descrição: COLGADURA 35 X 35				
Quantidade: 1		Valor Unit.: 120,70		Valor Total: 120,70
Item: 9	Unidade: CXA	Marca: FUJIFILM	Modelo:	
Descrição: FILME PARA RAI0-X 18 X 24 CX C/ 100 PELÍCULAS				
Quantidade: 22		Valor Unit.: 91,20		Valor Total: 2.006,40



MUNICÍPIO DE ICAPUI  
ICAPUI-CE

<b>Item:</b> 10	Unidade: CXA	Marca: FUJIFILM	Modelo:
Descrição: FILME PARA RAIIO-X 24 X 30 CX C/ 100 PELÍCULAS			
Quantidade: 22	<b>Valor Unit.:</b> 191,10		<b>Valor Total:</b> 4.204,20
<b>Item:</b> 11	Unidade: CXA	Marca: FUJIFILM	Modelo:
Descrição: FILME PARA RAIIO-X 30 X 40 CX C/ 100 PELÍCULAS			
Quantidade: 22	<b>Valor Unit.:</b> 298,20		<b>Valor Total:</b> 6.560,40
<b>Item:</b> 12	Unidade: CXA	Marca: FUJIFILM	Modelo:
Descrição: FILME PARA RAIIO-X 35 X 35 CX C/ 100 PELÍCULAS			
Quantidade: 22	<b>Valor Unit.:</b> 312,30		<b>Valor Total:</b> 6.870,60
<b>Item:</b> 13	Unidade: CXA	Marca: FUJIFILM	Modelo:
Descrição: FILME PARA RAIIO-X 35 CM, 43 CM CX C/100			
Quantidade: 4	<b>Valor Unit.:</b> 365,80		<b>Valor Total:</b> 1.463,20
<b>Item:</b> 14	Unidade: CXA	Marca: FUJIFILM	Modelo:
Descrição: FILME PARA RAIIO-X, 18 CM, 13 CM CX C/100			
Quantidade: 4	<b>Valor Unit.:</b> 222,00		<b>Valor Total:</b> 888,00
<b>Item:</b> 15	Unidade: GAL	Marca: IBF	Modelo:
Descrição: FIXADOR PARA RAIIO-X GALÃO DE 13,5L			
Quantidade: 11	<b>Valor Unit.:</b> 295,20		<b>Valor Total:</b> 3.247,20
<b>Item:</b> 16	Unidade: UND	Marca: KONEX	Modelo:
Descrição: PORTA AVENTAL DE PAREDE TIPO CABIDE PARA 3 AVENTAIS			
Quantidade: 1	<b>Valor Unit.:</b> 456,40		<b>Valor Total:</b> 456,40
<b>Item:</b> 17	Unidade: UND	Marca: KONEX	Modelo:
Descrição: PROTETOR DE GÔNODAS: AJUSTÁVEIS NA CINTURA COM FECHO DE ENGATE, 0,50MM/PB, CONJUNTO COM 3 PEÇAS: P-M-G.			
Quantidade: 1	<b>Valor Unit.:</b> 591,70		<b>Valor Total:</b> 591,70
<b>Item:</b> 18	Unidade: UND	Marca: KONEX	Modelo:
Descrição: PROTETOR DE TIREÓIDE CONVENCIONAL ADULTO, 0,50 PB			
Quantidade: 1	<b>Valor Unit.:</b> 311,70		<b>Valor Total:</b> 311,70
<b>Item:</b> 19	Unidade: GAL	Marca: N MARTINS	Modelo:
Descrição: REVELADOR PARA RAIIO-X GALÃO DE 13,5L			
Quantidade: 11	<b>Valor Unit.:</b> 187,00		<b>Valor Total:</b> 2.057,00
<b>Item:</b> 20	Unidade: UND	Marca: KONEX	Modelo:
Descrição: CHASSI 18X24			
Quantidade: 1	<b>Valor Unit.:</b> 278,10		<b>Valor Total:</b> 278,10
<b>Item:</b> 21	Unidade: UND	Marca: KONEX	Modelo:
Descrição: CHASSI 24X30			
Quantidade: 1	<b>Valor Unit.:</b> 368,70		<b>Valor Total:</b> 368,70
<b>Item:</b> 22	Unidade: UND	Marca: KONEX	Modelo:
Descrição: CHASSI 30X40			
Quantidade: 1	<b>Valor Unit.:</b> 363,80		<b>Valor Total:</b> 363,80
<b>Item:</b> 23	Unidade: UND	Marca: KONEX	Modelo:
Descrição: CHASSI 35X35			
Quantidade: 1	<b>Valor Unit.:</b> 413,90		<b>Valor Total:</b> 413,90
<b>Item:</b> 24	Unidade: UND	Marca: KONEX	Modelo:
Descrição: RÉGUA ESCANOGRÁFICA EM ACRÍLICO, COM ESCALA ATÉ 45CM EM BAIXO RELEVOPREENCHIDA COM CHUMBO DE 1,5MM.			
Quantidade: 1	<b>Valor Unit.:</b> 950,70		<b>Valor Total:</b> 950,70
<b>Item:</b> 25	Unidade: UND	Marca: DOCTOR X	Modelo:
Descrição: ESPESSÔMETRO FABRICADO EM ALUMÍNIO POLIDO, COM ESCALA EM CENTÍMETROS E POLEGADAS, MEDIDA MÁXIMA 40CM OU 16 POLEGADAS.MEDIDAS: 250MM LARGURA, 25MM COMPRIMENTO, 460MM ALTURA.			
Quantidade: 1	<b>Valor Unit.:</b> 466,50		<b>Valor Total:</b> 466,50

CLASSIFICAÇÃO





MUNICIPIO DE ICAPUI  
ICAPUI-CE

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 MEDMAIA COMÉRCIO DE PRODUTOS	076	13.576.534/0001-02	103.925,05	35.000,00		Não
2 SH COMERCIO E SERVICO DE	067	42.307.966/0001-16	103.925,05	40.000,00	14,29	Sim
3 PROHOSPITAL COMERCIO HOLANDA	032	09.485.574/0001-71	103.925,05	55.265,88	38,16	Não
4 DISTRIMEDICA COMERCIO DE	012	16.902.612/0001-00	103.925,05	56.224,29	1,73	Não
5 LUCAS GOULART HOLANDA EPP	047	11.435.516/0001-85	103.925,05	103.400,00	83,91	Sim
6 COSTA & SOUZA COMERCIO	049	46.093.723/0001-83	103.746,00	103.746,00	0,33	Sim
7 UNILIFE HOSPITALAR DISTRIBUIDORA	063	40.587.322/0001-01	103.925,05	103.925,05	0,17	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

MOVIMENTOS DO LOTE

29/03/2023 13:25:42	PUBLICADO					
29/03/2023 14:00:00	RECEPÇÃO DE PROPOSTAS					
11/04/2023 08:59:00	ANÁLISE DE PROPOSTAS					
11/04/2023 11:20:49	DISPUTA					
11/04/2023 11:20:49	LANCE	LUCAS GOULART HOLANDA EPP (PARTICIPANTE 047)			103.925,05	
11/04/2023 11:20:49	LANCE	SH COMERCIO E SERVICO DE MATERIAL HOSPITALAR LTDA			103.925,05	
11/04/2023 11:20:49	LANCE	UNILIFE HOSPITALAR DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS E MATERIAS			103.925,05	
11/04/2023 11:20:49	LANCE	MEDMAIA COMÉRCIO DE PRODUTOS MÉDICOS LTDA (PARTICIPANTE			103.925,05	
11/04/2023 11:20:49	LANCE	COSTA & SOUZA COMERCIO HOSPITALAR LTDA (PARTICIPANTE 049)			103.746,00	
11/04/2023 11:20:49	LANCE	PROHOSPITAL COMERCIO HOLANDA LTDA (PARTICIPANTE 032)			103.925,05	
11/04/2023 11:20:49	LANCE	DISTRIMEDICA COMERCIO DE PRODUTOS MEDICOS E			103.925,05	
11/04/2023 11:25:55	LANCE	LUCAS GOULART HOLANDA EPP (PARTICIPANTE 047)			103.700,00	
11/04/2023 11:26:07	LANCE	MEDMAIA COMÉRCIO DE PRODUTOS MÉDICOS LTDA (PARTICIPANTE			103.500,00	
11/04/2023 11:26:23	LANCE	LUCAS GOULART HOLANDA EPP (PARTICIPANTE 047)			103.400,00	
11/04/2023 11:28:45	LANCE	PROHOSPITAL COMERCIO HOLANDA LTDA (PARTICIPANTE 032)			103.450,00	
11/04/2023 11:29:56	LANCE	MEDMAIA COMÉRCIO DE PRODUTOS MÉDICOS LTDA (PARTICIPANTE			103.400,01	
11/04/2023 11:35:49	TEMPO RANDÔMICO					
11/04/2023 11:36:29	LANCE	DISTRIMEDICA COMERCIO DE PRODUTOS MEDICOS E			56.224,29	
11/04/2023 11:37:02	LANCE	MEDMAIA COMÉRCIO DE PRODUTOS MÉDICOS LTDA (PARTICIPANTE			56.250,00	
11/04/2023 11:39:19	LANCE	PROHOSPITAL COMERCIO HOLANDA LTDA (PARTICIPANTE 032)			57.000,00	
11/04/2023 11:40:40	LANCE	SH COMERCIO E SERVICO DE MATERIAL HOSPITALAR LTDA			56.220,00	
11/04/2023 11:40:49	NOTIFICAÇÃO SISTEMA					
Os seguintes participantes possuem direito de efetuar lance final e fechado: PARTICIPANTE 067, PARTICIPANTE 012, PARTICIPANTE 076, PARTICIPANTE 032						
11/04/2023 11:40:49	FECHADO 1					
11/04/2023 11:41:04	LANCE	PROHOSPITAL COMERCIO HOLANDA LTDA (PARTICIPANTE 032)			55.265,88	
11/04/2023 11:41:15	LANCE	SH COMERCIO E SERVICO DE MATERIAL HOSPITALAR LTDA			40.000,00	
11/04/2023 11:45:21	LANCE	MEDMAIA COMÉRCIO DE PRODUTOS MÉDICOS LTDA (PARTICIPANTE			35.000,00	
11/04/2023 11:45:49	NOTIFICAÇÃO SISTEMA					
O detentor da melhor oferta deve verificar e readequar seus valores unitários para este lote.						
11/04/2023 11:45:49	NOTIFICAÇÃO SISTEMA					
O detentor da melhor oferta da etapa de lances é MEDMAIA COMÉRCIO DE PRODUTOS MÉDICOS LTDA						



MUNICIPIO DE ICAPUI  
ICAPUI-CE

11/04/2023 11:45:50 HABILITAÇÃO

LOTE 56 - HABILITAÇÃO  
LOTE 56

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: ROL	Marca: NATHY	Modelo:
Descrição: ALGODÃO ORTOPÉDICO 420G			
Quantidade: 38	Valor Unit.: 16,10	Valor Total: 611,80	
Item: 2	Unidade: CXA	Marca: ORTOFLEX	Modelo:
Descrição: ATADURA GESSADA 10 CM CX COM 20 UND.			
Quantidade: 5	Valor Unit.: 55,10	Valor Total: 275,50	
Item: 3	Unidade: CXA	Marca: ORTOFLEX	Modelo:
Descrição: ATADURA GESSADA 20 CM CX COM 20 UND.			
Quantidade: 5	Valor Unit.: 103,10	Valor Total: 515,50	
Item: 4	Unidade: UND	Marca: ORTOFLEX	Modelo:
Descrição: AVENTAL PLUMBÍFERO PADRÃO, 110X60MM 0,50PB			
Quantidade: 1	Valor Unit.: 1.075,10	Valor Total: 1.075,10	
Item: 5	Unidade: UND	Marca: KONEX	Modelo:
Descrição: COLGADURA 18 X 24			
Quantidade: 1	Valor Unit.: 179,60	Valor Total: 179,60	
Item: 6	Unidade: UND	Marca: KONEX	Modelo:
Descrição: COLGADURA 24 X 30			
Quantidade: 1	Valor Unit.: 185,30	Valor Total: 185,30	
Item: 7	Unidade: UND	Marca: KONEX	Modelo:
Descrição: COLGADURA 30 X 40			
Quantidade: 1	Valor Unit.: 174,30	Valor Total: 174,30	
Item: 8	Unidade: UND	Marca: KONEX	Modelo:
Descrição: COLGADURA 35 X 35			
Quantidade: 1	Valor Unit.: 206,50	Valor Total: 206,50	
Item: 9	Unidade: CXA	Marca: FUJIFILM	Modelo:
Descrição: FILME PARA RAIOS-X 18 X 24 CX C/ 100 PELÍCULAS			
Quantidade: 8	Valor Unit.: 156,20	Valor Total: 1.249,60	
Item: 10	Unidade: CXA	Marca: FUJIFILM	Modelo:
Descrição: FILME PARA RAIOS-X 24 X 30 CX C/ 100 PELÍCULAS			
Quantidade: 8	Valor Unit.: 327,10	Valor Total: 2.616,80	
Item: 11	Unidade: CXA	Marca: FUJIFILM	Modelo:
Descrição: FILME PARA RAIOS-X 30 X 40 CX C/ 100 PELÍCULAS			
Quantidade: 8	Valor Unit.: 510,40	Valor Total: 4.083,20	
Item: 12	Unidade: CXA	Marca: FUJIFILM	Modelo:
Descrição: FILME PARA RAIOS-X 35 X 35 CX C/ 100 PELÍCULAS			
Quantidade: 8	Valor Unit.: 534,40	Valor Total: 4.275,20	
Item: 13	Unidade: CXA	Marca: FUJIFILM	Modelo:
Descrição: FILME PARA RAIOS-X 35 CM, 43 CM CX C/100			
Quantidade: 2	Valor Unit.: 626,00	Valor Total: 1.252,00	
Item: 14	Unidade: CXA	Marca: FUJIFILM	Modelo:
Descrição: FILME PARA RAIOS-X, 18 CM, 13 CM CX C/100			
Quantidade: 2	Valor Unit.: 379,90	Valor Total: 759,80	
Item: 15	Unidade: GAL	Marca: FUJIFILM	Modelo:
Descrição: FIXADOR PARA RAIOS-X GALÃO DE 13,5L			
Quantidade: 4	Valor Unit.: 505,30	Valor Total: 2.021,20	





MUNICÍPIO DE ICAPUI  
ICAPUI-CE

Item: 16	Unidade: GAL	Marca: FUJIFILM	Modelo:	
Descrição: REVELADOR PARA RAIOS-X GALÃO DE 13,5L				
Quantidade: 4		Valor Unit.: 320,10		Valor Total: 1.280,40
Item: 17	Unidade: UND	Marca: KONEX	Modelo:	
Descrição: CHASSI 18X24				
Quantidade: 1		Valor Unit.: 476,00		Valor Total: 476,00
Item: 18	Unidade: UND	Marca: KONEX	Modelo:	
Descrição: CHASSI 24X30				
Quantidade: 1		Valor Unit.: 631,10		Valor Total: 631,10
Item: 19	Unidade: UND	Marca: KONEX	Modelo:	
Descrição: CHASSI 30X40				
Quantidade: 1		Valor Unit.: 622,70		Valor Total: 622,70
Item: 20	Unidade: UND	Marca: KONEX	Modelo:	
Descrição: CHASSI 35X35				
Quantidade: 1		Valor Unit.: 708,40		Valor Total: 708,40

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 UNILIFE HOSPITALAR DISTRIBUIDORA	047	40.587.322/0001-01	40.253,02	23.200,00		Sim
2 SH COMERCIO E SERVICO DE	046	42.307.966/0001-16	40.253,02	26.000,00	12,07	Sim
3 COSTA & SOUZA COMERCIO	096	46.093.723/0001-83	40.189,00	38.520,00	48,15	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

MOVIMENTOS DO LOTE

29/03/2023 13:25:42	PUBLICADO				
29/03/2023 14:00:00	RECEPÇÃO DE PROPOSTAS				
11/04/2023 08:59:00	ANÁLISE DE PROPOSTAS				
11/04/2023 11:20:49	DISPUTA				
11/04/2023 11:20:49	LANCE	SH COMERCIO E SERVICO DE MATERIAL HOSPITALAR LTDA			40.253,02
11/04/2023 11:20:49	LANCE	UNILIFE HOSPITALAR DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS E MATERIAS			40.253,02
11/04/2023 11:20:49	LANCE	COSTA & SOUZA COMERCIO HOSPITALAR LTDA (PARTICIPANTE 096)			40.189,00
11/04/2023 11:23:22	LANCE	UNILIFE HOSPITALAR DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS E MATERIAS			40.188,00
11/04/2023 11:29:21	LANCE	SH COMERCIO E SERVICO DE MATERIAL HOSPITALAR LTDA			40.000,00
11/04/2023 11:35:49	TEMPO RANDÔMICO				
11/04/2023 11:37:49	NOTIFICAÇÃO SISTEMA				
Os seguintes participantes possuem direito de efetuar lance final e fechado: PARTICIPANTE 046, PARTICIPANTE 047, PARTICIPANTE 096					
11/04/2023 11:37:49	FECHADO 1				
11/04/2023 11:38:23	LANCE	COSTA & SOUZA COMERCIO HOSPITALAR LTDA (PARTICIPANTE 096)			38.520,00
11/04/2023 11:38:40	LANCE	SH COMERCIO E SERVICO DE MATERIAL HOSPITALAR LTDA			26.000,00
11/04/2023 11:39:10	LANCE	UNILIFE HOSPITALAR DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS E MATERIAS			23.200,00
11/04/2023 11:42:49	NOTIFICAÇÃO SISTEMA				
O detentor da melhor oferta da etapa de lances é UNILIFE HOSPITALAR DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS E MATERIAS MÉDICOS LDTA ME					
11/04/2023 11:42:49	NOTIFICAÇÃO SISTEMA				
O detentor da melhor oferta deve verificar e readequar seus valores unitários para este lote.					

Handwritten signature and initials.



MUNICÍPIO DE ICAPUI  
ICAPUI-CE

11/04/2023 11:42:50 HABILITAÇÃO

LOTE 57 - HABILITAÇÃO  
LOTE 57

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

<b>Item:</b> 1	Unidade: UND	Marca: CARCI	Modelo: INFRA VERMELHO
Descrição: APARELHO DE INFRA VERMELHO COM PEDESTAL, LÂMPADA E REGULAGEM DE ALTURA, 220V			
Quantidade: 1	<b>Valor Unit.:</b> 4.725,00	<b>Valor Total:</b> 4.725,00	
<b>Item:</b> 2	Unidade: UND	Marca: NKL	Modelo: TENS
Descrição: APARELHO DE TENS FES - 4 CANAIS			
Quantidade: 2	<b>Valor Unit.:</b> 2.123,00	<b>Valor Total:</b> 4.246,00	
<b>Item:</b> 3	Unidade: UND	Marca: IBRAMED	Modelo: ULTRASSON
Descrição: APARELHO DE ULTRASSON P/ FISIOTERAPIA			
Quantidade: 2	<b>Valor Unit.:</b> 3.163,40	<b>Valor Total:</b> 6.326,80	
<b>Item:</b> 4	Unidade: UND	Marca: ARKTUS	Modelo: BALANÇO
Descrição: BALANÇO PROPRIOCEPTIVO EM AÇO PINTADO			
Quantidade: 2	<b>Valor Unit.:</b> 692,30	<b>Valor Total:</b> 1.384,60	
<b>Item:</b> 5	Unidade: KIT	Marca: MIOBLASTER	Modelo: KIT
Descrição: KIT INSTRUMENTAL DE LIBERAÇÃO MIOFACIAL. EM AÇO INOXIDÁVEL CIRÚRGICO, COMPOSTO POR 06 PEÇAS: SOCO, GOTA, GANCHO, MEIA LUA, GUIDÃO E POLEGAR.			
Quantidade: 1	<b>Valor Unit.:</b> 2.042,20	<b>Valor Total:</b> 2.042,20	
<b>Item:</b> 6	Unidade: UND	Marca: ARKTUS	Modelo: PISTOLA
Descrição: PISTOLA MASSAGEADORA - MASSAGEADOR PROFISSIONAL PORTÁTILCOM BATERIA RECARREGÁVEL. ACOMPANHA 04 PONTEIRAS PARA USO EM REGIÕES ESPECÍFICAS E POSSUI 06 NÍVEIS DE INTENSIDADE DO CORPO OU CONFORME O OBJETIVO.			
Quantidade: 3	<b>Valor Unit.:</b> 1.015,20	<b>Valor Total:</b> 3.045,60	
<b>Item:</b> 7	Unidade: UND	Marca: ARKTUS	Modelo: HALTERES
Descrição: HALTERES EMBORRACHADO 2 KG			
Quantidade: 4	<b>Valor Unit.:</b> 67,80	<b>Valor Total:</b> 271,20	
<b>Item:</b> 8	Unidade: UND	Marca: ARKTUS	Modelo: HALTERES
Descrição: HALTERES EMBORRACHADO 3 KG			
Quantidade: 4	<b>Valor Unit.:</b> 99,10	<b>Valor Total:</b> 396,40	
<b>Item:</b> 9	Unidade: UND	Marca: ARKTUS	Modelo: HALTERES
Descrição: HALTERES EMBORRACHADO 4 KG			
Quantidade: 4	<b>Valor Unit.:</b> 140,50	<b>Valor Total:</b> 562,00	
<b>Item:</b> 10	Unidade: UND	Marca: ARKTUS	Modelo: MINI BIKE
Descrição: EXERCITADOR MINI BIKE ERGOMETRICA COM MONITOR DIGITAL DOBRÁVEL E PORTÁTIL- POSSUI AJUSTE DE INTENSIDADE, PODE SER USADO TANTO COM AS PERNAS (MEMBROS INFERIORES) QUANTO COM OS BRAÇOS (MEMBROS SUPERIORES); IDEAL PARA CONDICIONAMENTO FÍSICO, EXERCÍCIOS DE FISIOTERAPIA, REABILITAÇÃO PÓS OPERATÓRIA, QUEIMA CALÓRICA E TREINO DE RESISTÊNCIA.; ESPECIFICAÇÕES, INDICADOR DE DISTÂNCIA PERCORRIDA, INDICADOR DE TEMPO.			
Quantidade: 3	<b>Valor Unit.:</b> 1.485,40	<b>Valor Total:</b> 4.456,20	
<b>Item:</b> 11	Unidade: UND	Marca: ESTEK	Modelo: MOCHO
Descrição: MOCHO COM REGULAGEM DE ALTURA E ENCOSTO - BASE COM 5 RODIZIOS, ASSENTO PLASTIFICADO			
Quantidade: 5	<b>Valor Unit.:</b> 1.108,80	<b>Valor Total:</b> 5.544,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 5 ELEMENTOS COMERCIO DE	017	05.586.495/0001-04	40.941,42	33.000,00		Sim
2 UNILIFE HOSPITALAR DISTRIBUIDORA	049	40.587.322/0001-01	40.941,42	38.000,00	15,15	Sim
3 COSTA & SOUZA COMERCIO	019	46.093.723/0001-83	40.923,00	38.450,00	1,18	Sim
4 SH COMERCIO E SERVICO DE	015	42.307.966/0001-16	40.941,42	39.000,00	1,43	Sim

DESCLASSIFICADOS